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Heat:1
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300
290
71
706
281
175
1010
1148
1306
103
112
1475
965
1198
383
708
478
478
995
26
939
2042
455
1199
1584
232
382
1144
1009
1396
861
50
2253
856
1352
1381
796

6654
113

7086
6963
6651
6565
6546
6668
7075
7116
6539
6966

:10:04

GEERARDYN MARTHA
PROVOST STERRE

DE BOSSCHER ELISE
SPAEY LIESELOT
BEERNAERT MANON
CHOVAU BENTE
EENNAES MARIE
HUTSEBAUT HASSE

DE CREMER CATHO

DE WILDE JANA

VAN MULDERS AUKE
SAMB AICHA
CREEMERS BABETTE
NAESSENS ANNA
BLOMME AXELLE
RAMAKERS JORE
SPILLIAERT ELINE
SPILLIAERT ELINE
VERCAUTEREN VIOLETTA
VAN LEEMPUT LAURA
DE SMUL MIEKE
COUSIN ALYSSA
PAUWELS EMMA
NAESSENS JULIETTE
JANSSENS FIENE

VAN EECKHOVEN ELENA
INGHELBRECHT PAULINE
PRINZIE ANNA
MENTEN LOLA
LARMUSEAU AN-SOFIE
BASTIL JULIE
HAYDARA AWA

DIAME SODA

VAN WEYENBERG LORE
BO MALFROY

DERYCKE LORE
MATTHIEU LIES

Time :10:04

VAN LOO FLAVIO
ANDRIESSENS TIBO
DEKONINCK TORE
COOREVITS TORRE
LAENENS FLOR
PAUWELS LARS
WILSON ASAH
LAGROU JONAS

VAN ROMPAEY RUBEN
DESMET CLéMENT
VAN DEN BOSSCHE XANDER
CAUWELS ELOUAN
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www.timetronics.be

07
07
07
07
07
07
08
08
07
07
07
08
07
07
07
07
08
08
08
07
08
07
08
08
07
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08
07
08

08
07
08
07
07
07
08
07
07
07
07
07

ACW
HCO
ACW
MACW
HAC
VAC
OLSE
AVZK
ASVO
DEIN
DEIN
OLSE
VAC
AZW
HAC
MACW
OB
OB
ACW
DUFF
KAAG
EAH
OLSE
AZW
OLSE
OLSE
HAC
OLSE
OLSE
ACG
ASVO
GRIM
IAAC
VITA
VITA
AZW
OLSE

ACME
OSGA
HAC
KAAG
ACME
ACW
VITA
AVR
OLSE
AZW
ALVA
HAC
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.67
.42
.39
.31
.09
.03
.99
.98
.91
.79
.74
12
.71
.68
.65
.61
.54
.54
.53
.46
.43
.36
.35
.31
.30
.30
.29
.28
.27
.26
.15
.13
.11
.09
.06
.99
.61

.60
.20
.31
.04
.84
.53
.50
.55
.52
.51
.08
.07



60mh pup meisjes

Heat:1

60mh pup

Heat:2

60mh pup

Heat:3

60mh pup

Heat:4

60mh min

Heat:1

60mh min meisjes

Heat:2

13
14
15
16
17
18
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1
2
3

meisjes

meisjes

meisjes

meisjes

7295
6702
6801
6541
6967
8323

3997
3874
3441
3776
3416
3163
2988

3161
3323
3304
3418
4093
3190

3422
5276
4110
4054
3439
2925

3213
2950
3412
4055
3601
4031
3396

5866
6742
6689
6198
5946
6318
6028
6107

5768
6394
6583

(76cm)

(76cm)

(76cm)

(76cm)

(76cm)

(76cm)

SPITS TIMO
RENSON JEAN-RENé
OULID MAROUAN

DE CORTE ALEJO
CANTRé TIBEAUX
VERMEIRE CYRIL

Time :13:40

BOONE YELENA

DE MUYNCK FIEN
VANSPAUWEN MARGOT
BASTIL MARGAUX
GOOSEN YANA
HEYVAERT NONA
ELENS YARA

Time :13:40

HEYMANS HANNELORE
STEELS SITA
BAETEN KAYLEIGH
BRISSON ESTHER
NAESSENS PAULIEN
DE CLERCQ JULIE

Time :13:40

DESMET AMéLIE
HUVELLE JUSTINE
SONNEVILLE CAMILLE
BOYEN MAYA

CLAES KAAT
VERMEULEN LISA

Time :13:40

RAMMANT AMELIE
DEVARREWAERE LENTE
MOERMAN FENNE
PICTOEL MIRTHE
DEMEESTER LORE
THYS SOFIE

VAN MARCKE OPHELIA

Time :10:13

UDECHUKWU HILARY
ZURINCKX BRITT

VAN HOYWEGHEN SARA
LAUWERS IZA

MARIEN KJERSTI
MARIEN SVELTE
GINTERTAELLE JILL
VANDER MOTTEN MEREL

Time :10:13
DE HAES ELLE

DE SMET CATO
KABAMBA NDAYA GRACE

08
07
08
08
08
08

05
05
06
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

05
06
06
06
05
05

05
05
05
06
06
05
06

03
04
03
04
03
03
04
03

03
03
03

OEH
KAAG
OLSE
VITA
KAAG
HAC

KAAG
ACME
TACT
ASVO
AZW

LEBB
TACT

LEBB
HAMM
RIEM
AZW
AZW
KAAG

AZW

OSGA
KAAG
TACT
TACT
DEIN

FLAC
AVR
AZW
TACT
MACW
VOLH
AZW

OLSE
TACT
VOLH
HAC

ACHL
LYRA
KAAG
KAAG

DUFF
VS
OLSE
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10.

11

11.

11
12

12.
13.

12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
13.
13.
13.
13.
17.

12.
12.
12.
13.
13.
13.
13.

9.
10

10.
10.
10.
10.
10.

DI

10
10
10

.64
.51
.89
.68
.48
.24

60
.21
84
.98
.28
96
39

05
30
73
74
76
84

76
37
39
49
54
93

80
82
86
06
44
75
85

99
.26
31
40
46
56
85
S

.37
.60
.60
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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6780
5875
5808
6488
6157

meisjes (76cm)

5981
7393
6031
6108
6604
5935
6562

meisjes (76cm)

6037
6025
6362
6930
6244
5812

meisjes (76cm)

6549
5809
6328
7630
7039
6624

meisjes (76cm)

6366
6803
5786
6403
5856
6491

meisjes (76cm)

5980
5863
9901
9902
6833

381
499
2660
130
543
808
933
2552

(76cm)

SONNEVILLE AMELIE
DE NAEYER MARIE

DE FOER MARIT
DEMEULEMEESTER LISA
VERHAVERT AMELIE

Time :10:13

BLOCKX JUNE
KEMPENER SHANIA
GOEN SARA

BONNE AMELIE
VERSTREPEN MARTE

VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA

VAN DOORSLAER ELINE
Time :10:13

BAUWENS KATO
BAETSLE MANON
NEIRYNCK JUDIT
DURNEZ ELSIE
BUSSCHAERT BERIT
LAUREYS FIEN

Time :10:13

JOLIE CHARLOTTE
DE BLOCK VEERLE
GELDHOF MILA
HUYGENS CLOé
RINGOIR MARIE
CREEMERS LOLA

Time :10:13

RAMAKERS MARGO
VERHAEGHE JOLIJN
VERLEYSEN CAITLIN
DEMEESTER ELINE
DE SMET SISKA
D'HAEYERE KATO

Time :10:13

VAN EECKHOVEN SARAH
DUCKAERT HANNE
Geldenblom Fenna
Vaeyens Jessy
BUYSSE EMMA

Time :10:20

BARBIO MATISSE

VAN DER STRICHT RUBEN
DEWEL HUGO

GODDERIS WOUT

VAN DEN BOSSCHE SENNE
HAECK BJARNE

RAMAKERS SVERRE
COUSIN NOA

04
03
03
03
04

03
04
04
03
04
04
03

03
04
03
03
04
03

03
03
03
03
03
03

04
03
04
03
04
04

04
04
04
04
03

05
05
05
05
05
05
05
06

KAAG
ZA
ACW
ASVO
HAMM

OLSE
CABW
ACW
KAAG
GENK
ACME
VS

ACW
KAAG
HAC
FLAC
AZW
ACW

RIEM
ACW
AVR
RESC
VAC
VAC

VAC
HAC
ACW
MACW
ACME
ACME

OLSE
OLSE
NED

VITA
KAAG

KAAG
KAAG
USBW
AVR

VITA
LYRA
MACW
EAH

10.62
10.70
10.85
10.86
DIS

10.54
10.84
10.97
11.11
11.30
11.82
12.12

11.48
11.52
11.66
11.81
11.91
13.09

11.95
12.03
12.49
12.84
12.86
DNF

11.70
11.75
12.34
12.39
12.63
12.80

12.42
12.50
13.44
15.43
18.09

10.50
10.73
10.88
10.99
11.40
12.09
13.05
DIS



60mh pup jongens

Heat:2

60mh pup jongens

Heat:3

60mh pup jongens

Heat:4

60mh min jongens

Heat:1

60mh min jongens

Heat:2

60mh min jongens

Heat:3
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1079
859
1007
622
1525
136
127
380

837
1298
204
1843
358
929
928
377

316
244
170
1156
1123
321
76

4598
4822
3743
4189
5944
4644
5939
5623

3976
4277
4784
4959
5674
4119
6183
3746

3654
5582
3930
4112

(76cm)

(76cm)

(76cm)

(84cm)

(84cm)

(84cm)

Time :10:20

BOGAERT TRISTAN
LARMUSEAU JONAS
GELEYN DAAN

VAN BEECK JONA
TRYBOU TRISTAN

DE BRUYCKER LOWIE
DE WILDE WOUT
BARBIO ALEXANDER

Time :10:20

BOUWENS MICK
CREEMERS STAN
VERMEULEN WOUT
NEIRYNCK SEPPE
POTVLIEGE YENTL
DEMARCKE XANDER
DEMARCKE MAURO
VAN BOGAERT THOMAS

Time :10:20

OULID TAHA

DECOCKER SIMON
VANDERIVIERE NAND

SMIS PIETER

VAN STEENBERGHE XANDER
HENDRICKX ARNE

DE VUYST NIELS

Time :10:38

DE MUYNCK BRAM
NUYTTEN YARON
LAENENS JEF
LANSZWEERT DOUWE
MALICE NOAH
ROBIJNS FLOR
DIAME ISMAEL
COUSIN LUCA

Time :10:38

VAN DER VREKEN STIJN
VANNOBEL SENNE

HAECK KEVIN

DE CREMER HERVé

IKER LUCIEN

VAN HAVER ELIAS
TAGHRET BADR

DE CLERCK YARNO

Time :10:38

DE VUYST SEPPE
SIBOURG VALENTIN
PRIEM VICTOR
MOENS KILIAN

05
05
05
06
06
06
05
06

05
05
06
06
05
06
06
06

06
06
05
06
05
06
06

03
03
03
03
03
03
03
04

04
04
03
04
03
03
03
04

04
04
04
04

AVR

ACG

OLSE
OLSE
MACW
DEIN
DEIN
KAAG

OLSE
VAC

FLAC
KAAG
ACME
MACW
MACW
KAAG

OLSE
HCO
AVR
VAC
VITA
GRIM
GRIM

ACME
FLAC
ACME
FLAC
ATH

LEBB
IAAC
EAH

ACW

MACW
SPBO
ASVO
CSDY
HAMM
RCAS
OLSE

GRIM
RESC
AVR

RIEM

11.50
11.79
11.80
12.32
12.35
12.55
12.93
DNF

12.85
12.94
13.01
13.35
14.11
14.81
15.26
16.63

12.53
13.05
13.30
13.46
13.69
14.22
14.23

9.98

10.32
10.50
10.53
11.00
11.84
12.31
13.49

11.21
11.94
11.98
12.04
12.34
12.42
12.54
13.14

12.12
12.45
12.73
13.05



60mh

Heat:

60mh

Heat:

hoog

Heat:

5 3981
6 3938
3907
min jongens
4
1 5667
2 3904
3 4625
4 4379
3934
min jongens
5
1 4063
2 5132
3 3653
4 3753
5 9910
min meisjes
1
1 6689
2 6108
3 5946
4 5866
5 7393
6 6037
7 5762
8 6307
9 6318
10 6319
10 7825
12 5909
13 5768
13 6244
13 5935
13 6528
13 6859
13 6403
19 6198
20 6549
21 6160
22 6930
22 6155
24 6107
24 6362
24 6780
27 7473
27 5980
27 6604
27 6738
27 6159
27 7630
27 5808
27 5812
35 6677
35 5856
35 5863
35 6157
35 6328

(84cm)

(84cm)

(1Im1l5)

VANDROEMME WILLEM
VANDECASTEELE JENS
HENDRICKX NIELS

Time :10:38

LEONARD LOUIS
PUTMAN FLORIS
DE LEEUW JORDE
SPAEY PIETER
STAS JACOB

Time :10:38

INGHELBRECHT TIMON
VANDEKERCKHOVE TIBE
HUYSMANS TIMBER
VIJGEN RIK
Gloesener Timothé

Time :12:14

VAN HOYWEGHEN SARA
BONNE AMéELIE
MARIEN KJERSTI
UDECHUKWU HILARY
KEMPENER SHANIA
BAUWENS KATO

PRAET AXELLE
VERSTEELE KLARA
MARIEN SVELTE
JACOBS MARA
PONTARA LISA
CHOVAU MIRTE

DE HAES ELLE
BUSSCHAERT BERIT
VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA
VANDEWALLE FEBE
HELLINCKX CARO
DEMEESTER ELINE
LAUWERS IZA

JOLIE CHARLOTTE

DE WILDE MARIE
DURNEZ ELSIE
LAUREYS EMMA
VANDER MOTTEN MEREL
NEIRYNCK JUDIT
SONNEVILLE AMELIE
SCHMIT LILY ANGE
VAN EECKHOVEN SARAH
VERSTREPEN MARTE
LOGGHE MARTHE

DE WILDE LOUISE
HUYGENS CLOé

DE FOER MARIT
LAUREYS FIEN
PRINZIE EMMA

DE SMET SISKA
DUCKAERT HANNE
VERHAVERT AMELIE
GELDHOF MILA

03
04
04

03
04
03
04
04

03
04
03
03
03

03
03
03
03
04
03
04
04
03
04
03
03
03
04
04
03
04
03
04
03
04
03
04
03
03
04
03
04
04
03
04
03
03
03
03
04
04
04
03

MACW
EA
GRIM

CSDY
AVR
ALVA
MACW
EA

HAC
AVMO
GRIM
OLSE
CSD

VOLH
KAAG
ACHL
OLSE
CABW
ACW

STAX
MACW
LYRA
LYRA
RESC
VAC

DUFF
AZW

ACME
ASVO
HAMM
MACW
HAC

RIEM
HAMM
FLAC
HAMM
KAAG
HAC

KAAG
OCAN
OLSE
GENK
HAC

HAMM
RESC
ACW

ACW

OLSE
ACME
OLSE
HAMM
AVR

13
13

.41
.54

DNS

12.
12.
13.

14

63
95
38
.23

DNF

11.
11.

12

12.
12.

PR RPRPRPRPREPRRERRERRERERERRERERERRRRERRRERRRRRERERERERERRERRER

34
48
.30
38
61

.50
.47
.44
.38
.38
.38
.38
.35
.35
.30
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15
.15



6241 VERSTRYNGE ELENA 04 FLAC NM

6477 LIBBERECHT LISA 04 ACG NM
5867 VAN DER JONCKHEYD KATO 04 OLSE NM
6485 DECLERCK LOTTE 04 HAC NM

60m pup meisjes Time :11:07

Heat:1
1 3416 GOOSEN YANA 05 AZW 8.84
2 3997 BOONE YELENA 05 KAAG 8.96
3 4052 HUTSEBAUT JUTTA 05 AVZK 9.03
4 4093 NAESSENS PAULIEN 05 AZW 9.17
5 2832 LAUREYS z0é 05 DUFF 9.19
6 3874 DE MUYNCK FIEN 05 ACME 9.29
7 3162 HEYVAERT ELLA 05 LEBB 9.32
8 4110 SONNEVILLE CAMILLE 06 KAAG 9.33

60m pup meisjes Time :11:07

Heat:2
1 9905 Verdaasdonk 05 NED 9.07
2 2988 ELENS YARA 05 TACT 9.31
3 3441 VANSPAUWEN MARGOT 06 TACT 9.37
4 3717 DE STERCKE FLORE 05 ASVO 9.43
5 3763 LOMAN DANA& 05 ASVO 9.44
6 3422 DESMET AMELIE 05 AZW 9.45
7 3323 STEELS SITA 05 HAMM 9.76
8 2844 VAN POUCKE FRAN 06 ACW 9.87

60m pup meisjes Time :11:07

Heat:3
1 2925 VERMEULEN LISA 05 DEIN 9.36
2 3418 BRISSON ESTHER 05 AZW 9.52
3 3159 GEERARDYN MARIE 05 ACW 9.57
4 3588 SPITS Fé 06 OEH 9.59
5 2950 DEVARREWAERE LENTE 05 AVR 9.59
6 3412 MOERMAN FENNE 05 AZW 9.61
7 4055 PICTOEL MIRTHE 06 TACT 9.62
8 3403 KASMI ZEYNEB 06 AZW 10.02

60m pup meisjes Time :11:07

Heat:4
1 3398 LENOIR MILA 05 FLAC 9.59
2 3419 GEVAERT LAURA 05 AZW 9.67
3 3514 VAN EYNDE MILA 05 LYRA 9.67
4 3920 LOIR ELISE 06 ACW 9.69
5 3776 BASTIL MARGAUX 05 ASVO 9.70
6 3304 BAETEN KAYLEIGH 05 RIEM 9.72
7 9907 COLLARD ORIANE 06 ARCH 9.77
8 3396 VAN MARCKE OPHELTIA 06 AZW 9.90

60m pup meisjes Time :11:07

Heat:5
1 3161 HEYMANS HANNELORE 05 LEBB 9.61
2 4054 BOYEN MAYA 06 TACT 9.62
3 3500 MARTEN KJERSTIT 05 LYRA 9.68
4 5276 HUVELLE JUSTINE 06 OSGA 9.77
5 2810 BILLTAERT LIES 05 DUFF 9.80
0 4051 LOGIER FIEN 06 MACW 9.89
7 5404 DAUGE OCEANE 06 OSGA 10.00
8 2858 FONTYN SOFT 05 DUFF 10.06

60m pup meisjes Time :11:07



Heat:6

60m pup
Heat:7

60m pup
Heat:8

60m pup
Heat:9

60m pup
Heat:10

60m pup
Heat:11
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meisjes
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meisjes
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meisjes
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meisjes
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3163
3584
3375
3707
4078
3767
3722
3513

Time

3531
2939
3407
2938
3518
4807
3041
3967

Time

3601
3439
3411
2957
3928
3587
3312
3613

Time

3190
2984
3781
3247
3354
3194
4031

Time

3213
2937
3524
4035
3301
4448
2851

Time

2952
3164
9913
2930
3282
4269

HEYVAERT NONA
LOENDERS LA-MY
DEKONINCK NELLE
MATTHIEU MARIE
DEROO LAURIEN
DE VRIESE TESS
DECLERCK EMME
VAN EYNDE LENIT

:11:07

DUBRUL RENEE

VAN HYFTE ASTRID
DECLERCQ AUKE

VAN GELDER ESMé
GELDHOF HASSE

MVE OBIANG CLEA
DE LEENHEER FLEUR
PRINZIE HANNELORE

:11:07

DEMEESTER LORE

CLAES KAAT

LESENNE NIENKE

DE VLIEGHER CHARLIE
EL AYADI NISRINE
SEGHERS ELLEN

MOENS KIARA

VAN CAMPENHOUT NIENKE

:11:07

DE CLERCQ JULIE
PLANQUETTE MARIT
DETEMMERMAN NINA
FRAEYMAN ZITE

EL ABOUSSI AYA
VAN KETS LISANNE
THYS SOFIE

:11:07

RAMMANT AMELIE

VAN DER JONCKHEYD HANNE
BEKAERT JITSKE

BEN ABDELJELIL TINE

VAN DAELE MORGANE

DE BODT LEONIE

FIERENS GITTA

:11:07

CHAM GAELLE
LECOUTERE PAULIEN
MATTE SARAFIAN
DOSSCHE MARGAUX
GIJSSELS KEONI
WILSON HADASSAH

05
05
05
06
05
06
06
05

05
05
06
05
05
06
06
05

06
05
05
06
05
05
06
05

05
05
05
06
06
05
05

05
05
05
06
05
06
05

05
05
05
06
05
06

LEBB
OEH
HAC
OLSE
FLAC
ASVO
HAC
LYRA

OLSE
OLSE
AZW

OLSE
AVR

OCAN
AVLO
OLSE

MACW
TACT
AZW

KAAG
OLSE
OEH

RIEM
LEBB

KAAG
FLAC
ASVO
HAC

OLSE
KAAG
VOLH

FLAC
OLSE
AVR

ALVA
ACME
VITA
VITA

AVR

LEBB
STAX
ACME
VITA
VITA

9.75
9.82
9.94

10.
10.
.23
.26
10.

10
10

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10

06
17

51

39
43
43
64
71
71
81
84

.22
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.

45
69
83
84
86
91
01

9.44
9.53

10.
10.
10.
10.
10.

04
17
43
57
68

9.91

10.
10.
10.
10.
10.
10.

02
33
38
40
55
67

9.73
9.94

10.
10.
10.
10.

24
37
39
41



kogel 2 kg pup jongens

Heat:1

ver min
Heat:1
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130
381
178
283
127
499
543
170
657
1349
1347
202
622
1551
321
2710
63
1775
837
835
236
1891
929
204
352
318
316
659
495
377
1370
1298

Time

4598
4332
4189
3743
4368
5674
4277
4959
5667
4822
3900
3748
4658
3934
4063
4152
4657
4325
4644
4516
4119
3752
4628
3654

Time :11:08

GODDERIS WOUT
BARBIO MATISSE
DEPLOREZ TIM

HEIRMAN JESSE
DE WILDE WOUT

VAN DER STRICHT RUBEN
VAN DEN BOSSCHE SENNE

VANDERIVIERE NAND
DELAERE TIBE

DE MAESENEIRE KOBE
MENTEN RUBEN
VANHOUCKE ELIAS
VAN BEECK JONA
CLAEYS RUBE
HENDRICKX ARNE
THEYS NORICK
CHAUMILLON FINN
HUYGHELIER JELLE
BOUWENS MICK
SMETS JARNO
DEHAEN PIERRE
SAMB MALICK
DEMARCKE XANDER
VERMEULEN WOUT
MOERENHOUT OSKAAR
DE CALUWé ROBIN
OULID TAHA
OPBROUCK JONA
VERBEKE LOUIS

VAN BOGAERT THOMAS
VAN HEUGTEN NOUT
CREEMERS STAN

:12:02

DE MUYNCK BRAM
VERMEULEN RENDEL
LANSZWEERT DOUWE
LAENENS JEF
SPITS JASPER
IKER LUCIEN
VANNOBEL SENNE
DE CREMER HERVé
LEONARD LOUIS
NUYTTEN YARON
VANDAMME ZENO
GOBERT JAN

ANNé DAAN

STAS JACOB
INGHELBRECHT TIMON
DEKONINCK SIMON
ANNé LARS

VAN DUYSEN ROBBE
ROBIJNS FLOR
UYTTERSPROT LARS
VAN HAVER ELIAS
VERHOEVEN CEDRIC
COOPMAN GERALD
DE VUYST SEPPE

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
06
05
06
05
05
06
06
06
06
06
05
06
06
06
06
06
05

03
03
03
03
04
03
04
04
03
03
03
03
03
04
03
04
04
03
03
03
03
03
03
04

AVR
KAAG
ZA
AVLO
DEIN
KAAG
VITA
AVR
FLAC
OLSE
OLSE
FLAC
OLSE
FLAC
GRIM
RESC
ALVA
ACME
OLSE
OLSE
VAC
OLSE
MACW
FLAC
EA
OLSE
OLSE
AZW
HAC
KAAG
KAAG
VAC

ACME
MACW
FLAC
ACME
OEH
CSDY
MACW
ASVO
CSDY
FLAC
STAX
OLSE
ACW
EA
HAC
HAC
ACW
KAAG
LEBB
VITA
HAMM
OLSE
ACME
GRIM

W DD OO o1 OO o101 OO U1 oOYyOYO) ] =1 -] 00 0O 0O

zZ 2z ZZ
TEEX

WWWwWwwWwwwwwwhb b DD DD DD DD D

.73
.68
.54
.00
.48
.36
.11
.94
.65
.17
.86
.80
.78
.74
.60
.49
.30
.22
.14
.09
.00
.97
.88
.82
.56
.51
.44
.54

.84
.83
.55
.54
.37
.34
.22
.10
.09
.07
.06
.02
.02
.99
.98
.95
.90
.89
.85
.85
.83
.81
.80
.80



60m pup
Heat:1

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

jongens

o0 WN R

5133
3674
4014
4527
4158
5271
3968
4138
4798
3653
9912
4669
3930
9909
4802
6183
3746
4465
4520
4199
3976
4521
3979
3904
3753
4112
3907
9910
5585
9908
5132
3645
3678
5623
3606
4371
4379
4715
3914
9915
3751
4300
4182
3981
4359
4625
3669
4642
4681
3938
5939

Time

499
1079
129
136
1062
711
1007

DE VUYST SILAS
SMET RUBEN

DAEMS JELLE
VANDRIESSCHE JELLE
SPILLIAERT JASPER
DENDOOVEN JASPER
CHERLET ROBBE

VAN CAMPENHOUT SANDER
VAN ZEGBROECK LANCELOT
HUYSMANS TIMBER

DE WIT YOURI
MENTEN LEON

PRIEM VICTOR
VANHALST ROBBE
LOGIER WOUT
TAGHRET BADR

DE CLERCK YARNO
LEFEBVRE JULES

DE VRIESE JARON
SPEELEVELD CéDRIC
VAN DER VREKEN STIJN
MARTENS ROBBE
LECOUTERE JAN
PUTMAN FLORIS
VIJGEN RIK

MOENS KILIAN
HENDRICKX NIELS
Gloesener Timothé
KAMARA SANAEL
VERSTRAETE ARNE
VANDEKERCKHOVE TIBE
VERDICKT BO
COCKHEYT JOERI
COUSIN LUCA

DAS JOBBE
VOLCKAERT MATHIS
SPAEY PIETER
PLOMPEN DEAN
TIELEMANS JENS
Errahmouni Janile
VAN HYFTE VINCENT
VERSTRAETE MART
CREUS EMIEL
VANDROEMME WILLEM
OOSTENDORP DAMIR
DE LEEUW JORDE
ESCAJADILLO PABLO
DENS JONAS

VAN HEUGTEN SIEP
VANDECASTEELE JENS
DIAME ISMAEL

:11:37

VAN DER STRICHT RUBEN
BOGAERT TRISTAN
VERMEULEN MILAN

DE BRUYCKER LOWIE
BOGAERT MATEO
VERCAEMPST BJARNE
GELEYN DAAN

04
04
04
04
04
03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
03
04
03
04
04
04
04
03
04
03
04
04
03
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03
03
03
03
04
04
03
03
03
04
04
04
04
03

05
05
05
06
06
05
05

HAC
ACW
ZWAT
ASVO
OB
MACW
KAAG
RCT
MACW
GRIM
NED
OLSE
AVR
NA
MACW
RCAS
OLSE
OLSE
ASVO
AZW
ACW
ASVO
LEBB
AVR
OLSE
RIEM
GRIM
CSD
RESC
DEIN
AVMO
VITA
RIEM
EAH
STAX
HAC
MACW
OLSE
GRIM
NED
OLSE
AVR
FLAC
MACW
HAMM
ALVA
GRIM
OLSE
KAAG
EA
IAAC

KAAG
AVR
AVR
DEIN
ASVO
AZW
OLSE

DN NNDNODNDNNDNNDNNODNNNNNDNDNDNDWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWwWwww

zZ 4
==

O O W WOV

.76
.74
.73
.71
.69
.69
.68
.58
.54
.49
.46
.41
.40
.39
.39
.38
.38
.37
.36
.33
.33
.33
.32
.31
.29
.26
.23
.23
.19
.17
.16
.13
.10
.00
.95
.95
.93
.91
.88
.87
.87
.85
.84
.83
.82
T
.76
.64
.60

.03
.03
.05
.23
.28
.30
.31



60m pup jongens
Heat:2

O J o) U W N

60m pup jongens
Heat:3

O ~J o U WN -

60m pup jongens
Heat:4

O ~Jo Ul W

60m pup jongens
Heat:5

O ~J o U WN R

60m pup jongens
Heat:6

O J o Ul WDN

60m pup jongens
Heat:7

1

2

1298

Time

543
346
1216
554
622
933
518
808

Time

1156
52
94
380
202
576
244
83

Time

817
145
1895
92
316
496
169
2552

Time

859
1551
1525
1123
682
247
1330
358

Time

495
679
942
384
1370
353
321
121

Time

1772
836

CREEMERS STAN

:11:37

VAN DEN BOSSCHE SENNE
DE FEYTER TYCHO

FReRE LOUIS
GAUDISSABOIS VICTOR
VAN BEECK JONA
RAMAKERS SVERRE

DE BUCK YONAS

HAECK BJARNE

:11:37

SMIS PIETER

ROOMS JENTHO

DE BOSSCHER THOMAS
BARBIO ALEXANDER
VANHOUCKE ELIAS

VAN DEN BRANDEN THOMAS
DECOCKER SIMON

PAUWELS MILAN

:11:37

DE SCHRYVER PIERRE
CLAUWS MART
CLINCKE STORM
VERSTRAETEN OLE
OULID TAHA
COOREVITS KASPER
DEWULF MAARTEN
COUSIN NOA

:11:37

LARMUSEAU JONAS

CLAEYS RUBE

TRYBOU TRISTAN

VAN STEENBERGHE XANDER
VERHEYE EMIEL

LAENENS TIEMEN

ANNé SVEN

POTVLIEGE YENTL

:11:37

VERBEKE LOUIS

DE SMET JOONA
CAMI ARTHUR
SERRANO SEM

VAN HEUGTEN NOUT
VAN KEER JAAN
HENDRICKX ARNE
SPRIET ALEX

:11:37

DEBACKER JAN
SELS FLOR

05

05
05
05
05
06
05
06
05

06
05
05
06
05
06
06
05

05
05
06
06
06
05
05
06

05
05
06
05
05
06
06
05

06
05
06
06
06
06
06
06

05
06

VAC

VITA
EA
ACG
ACME
OLSE
MACW
RCT
LYRA

VAC
ACW
ACW
KAAG
FLAC
HAMM
HCO
ACW

VAC
ACME
KAAG
ACW
OLSE
KAAG
AVR
EAH

ACG
FLAC
MACW
VITA
AZW
HCO
ACW
ACME

HAC
AZW
ALVA
KAAG
KAAG
EA
GRIM
AVR

HAC
OLSE

DNS

O O W W W W WO O W W W W W

= O W W W W WO

0

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.

9.
10

.22
.23
.25
.34
.35
.36
.53
.57

.52
.53
.53
.55
.57
.59
.63
.64

.37
.50
.61
.68
.71
.86
.88

.24

70

71

02
04
08
16
37
47

43
97
99
19
31
39
47
77

65
.17



60m pup
Heat:8

60m pup
Heat:9

60m min
Heat:1

60m min
Heat:2

60m min
Heat:3

60m min
Heat:4

~N o U1 b W

jongens

o U W N

jongens

~N o U wN

meisjes

~N oUW

meisjes

O ~JoUrd WN B

meisjes

o U W N

meisjes

1
2

76
928
666
377
1326

Time

547
236
376
815
1051
1843

Time

1867
1891
542
1775
197
64
659

Time

5866
6394
6235
6583
5768
7469
6515
6742

Time

5875
6562
6488
6859
6108
6028
6027
5786

Time

7825
6037
6386
5981
5812
7393
6318

Time

5909
5808

DE VUYST NIELS
DEMARCKE MAURO
DESCHAMPS RUBE

VAN BOGAERT THOMAS
BRABANT FLOR

:11:37

MALIN DYLAN
DEHAEN PIERRE

DE SMUL STAF
BEKAERT JOPPE
LIBBERECHT THOMAS
NEIRYNCK SEPPE

:11:37

DENDOOVEN ESTEBAN
SAMB MALICK
ROOBAERT STIJN
HUYGHELIER JELLE
DERONNE FLOR
CHAUMILLON FLOR
OPBROUCK JONA

:12:08

UDECHUKWU HILARY

DE SMET CATO

DESMET ELISA
KABAMBA NDAYA GRACE
DE HAES ELLE
COLLARD ERINE
VANDER BEKEN AMBER
ZURINCKX BRITT

:12:08

DE NAEYER MARIE

VAN DOORSLAER ELINE
DEMEULEMEESTER LISA
HELLINCKX CARO

BONNE AMELIE
GINTERTAELLE JILL
VAN DRIESSCHE XANTHE
VERLEYSEN CAITLIN

:12:08

PONTARA LISA
BAUWENS KATO
LOENDERS MY-LIéN
BLOCKX JUNE
LAUREYS FIEN
KEMPENER SHANIA
MARIEN SVELTE

:12:08

CHOVAU MIRTE
DE FOER MARIT

06
06
06
06
06

06
06
06
05
06
06

05
06
05
06
06
06
06

03
03
03
03
03
03
03
04

03
03
03
04
03
04
03
04

03
03
03
03
03
04
03

03
03

GRIM
MACW
AZW
KAAG
HAC

VITA
VAC
KAAG
AVR
ACG
KAAG

VITA
OLSE
VITA
ACME
FLAC
ALVA
AZW

OLSE
VS
AZW
OLSE
DUFF
ARCH
ASVO
TACT

ZA
VS
ASVO
HAMM
KAAG
KAAG
KAAG
ACW

RESC
ACW
OEH
OLSE
ACW
CABW
LYRA

VAC
ACW

10.
10.
10.
10.
10.

9.
9.
10
10
10
10

9.
9.

10.
10.
10.
10.
11.

O O 0O O 0O O o

43
73
76
84
97

77
78
.07
.26
.27
.31

51

65

00
02
61
65
00

.35
.45
.51
.55
.57
.60
.71

DNS

O 0O O CO 0O O 0O

O O 0 O O

.59
.70
.71
.72
.73
.84
.88
.96

.74
.89
.90
.98
.02
.22

DNS

oo O
o .



3 7473 SCHMIT LILY ANGE 03 OCAN 9.12
4 6780 SONNEVILLE AMELIE 04 KAAG 9.14
5 6561 DE CLERCQ ELISE 03 VS 9.16
6 6031 GOEN SARA 04 ACW 9.17
7 5809 DE BLOCK VEERLE 03 ACW 9.19

60m min meisjes Time :12:08

Heat:5
1 6157 VERHAVERT AMELTE 04 HAMM 9.16
2 6708 FReRE ELISE 03 ACG 9.17
3 6803 VERHAEGHE JOLIJN 03 HAC 9.18
4 6528 VANDEWALLE FEBE 03 ASVO 9.25
5 6624 CREEMERS LOLA 03 VAC 9.30
6 6362 NEIRYNCK JUDIT 03 HAC 9.39
7 6750 LAGAEYSSE MIEK 04 RIEM 9.41
8 6604 VERSTREPEN MARTE 04 GENK 9.45

60m min meisjes Time :12:08

Heat:6
1 6226 SPEELEVELD LAURA 03 AZW 8.99
2 7408 MVE-OBIANG MIA 03 OCAN 9.00
3 6319 JACOBS MARA 04 LYRA 9.26
4 6107 VANDER MOTTEN MEREL 03 KAAG 9.43
5 6155 LAUREYS EMMA 04 HAMM 9.56
6 5935 VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA 04 ACME 9.75
7 6328 GELDHOF MILA 03 AVR 10.11

5762 PRAET AXELLE 04 STAX DNS

60m min meisjes Time :12:08

Heat:7
1 7475 PONLOT CéLIA 03 OCAN 9.27
2 6549 JOLIE CHARLOTTE 03 RIEM 9.33
3 6366 RAMAKERS MARGO 04 VAC 9.44
4 7630 HUYGENS CLOé 03 RESC 9.47
5 6833 BUYSSE EMMA 03 KAAG 9.60
6 9901 Geldenblom Fenna 04 NED 9.66
7 5856 DE SMET SISKA 04 ACME 9.69

60m min meisjes Time :12:08

Heat:8
1 6930 DURNEZ ELSIE 03 FLAC 9.18
2 6225 AMEZ NOOR 03 AZW 9.37
3 6025 BAETSLE MANON 04 KAAG 9.56
4 6159 DE WILDE LOUISE 04 HAMM 9.57
5 6491 D'HAEYERE KATO 04 ACME 9.72
6 6160 DE WILDE MARIE 04 HAMM 9.78
7 6105 FRAEYMAN IBE 04 HAC 9.82

60m min meisjes Time :12:08

Heat:9
1 6677 PRINZIE EMMA 03 OLSE 9.21
2 6997 VINCK YANA 03 VITA 9.45
3 6241 VERSTRYNGE ELENA 04 FLAC 9.74
4 5979 VETTERS HANNE 03 OLSE 9.74
5 6230 VAN ASSCHE ELISE 03 AZW 9.77
6 6738 LOGGHE MARTHE 03 HAC 9.81
7 5889 ELENS SITA 03 TACT 9.95
8 6522 VAN WEYENBERG FEBE 04 VITA 9.98

60m min meisjes Time :12:08
Heat:10



O ~J o U WN -

60m min meisjes
Heat:11

o U1 W N

60m min meisjes
Heat:12

o U W N

60m min jongens
Heat:1

O J o U W DN

60m min jongens
Heat:2

oD WN B

60m min jongens
Heat:3

O 1o U WN

60m min jongens
Heat:4

5862
6403
6247
5917
6132
6338
6067
6539

Time

6261
7039
5865
5790
6485
6144

Time

9906
5763
6984
5867
5789
9902

Time

4332
3900
5831
3752
4598
4784
4368
4628

Time

4527
4152
4520
3974
4959
5944
5623

Time

5133
3767
5939
3976
3674
4644
5674
4515

Time

VAN PARYS JUSTINE
DEMEESTER ELINE
FILLIEUX MARGOT
SPREUTELS MIRTHE

VAN LIERDE JITTE
SELS SIEN
VANDIERENDONCK MALIN
HEYVAERT FLORE

:12:08

DE MEYER NENA
RINGOIR MARIE

SAINT GHISLAIN LUKA
DEMUYNCK FEMKE
DECLERCK LOTTE

VAN DAELE MAITé

:12:08

VANHOYLAND CAMILLE
TEIRLYNCK AZRA

STEVENS HJORDIS

VAN DER JONCKHEYD KATO
CHAUMILLON TESS
Vaeyens Jessy

:12:44

VERMEULEN RENDEL
VANDAMME ZENO
FLORKIN THOMAS
VERHOEVEN CEDRIC
DE MUYNCK BRAM
HAECK KEVIN
SPITS JASPER
COOPMAN GERALD

:12:44

VANDRIESSCHE JELLE
DEKONINCK SIMON

DE VRIESE JARON
D'HONDT JELTE

DE CREMER HERVé
MALICE NOAH

COUSIN LUCA

:12:44

DE VUYST SILAS

DEWULF THOMAS

DIAME ISMAEL

VAN DER VREKEN STIJN
SMET RUBEN

ROBIJNS FLOR

IKER LUCIEN
VANDENDRIESSCHE MATTEO

:12:44

04
03
04
04
04
03
04
03

04
03
04
04
04
03

03
04
04
04
03
04

03
03
03
03
03
03
04
03

04
04
04
03
04
03
04

04
03
03
04
04
03
03
04

DEIN
MACW
AZW
VAC
VITA
OLSE
HAC
LEBB

TACT
VAC
OLSE
ALVA
HAC
ACME

STAX
FLAC
OLSE
ALVA
VITA

MACW
STAX
OCAN
OLSE
ACME
SPBO
OEH

ACME

ASVO
HAC
ASVO
LEBB
ASVO
ATH
EAH

HAC
AVR
IAAC
ACW
ACW
LEBB
CSDY
ASVO

O O W W o

10
10

10.
10.
10.

10

10.

11

9.
9.
9.
10
10
10

O O W O O O 0O 0O 0O O GO O 0O O

O W W W W W W o

.71
.84
.93
.95
.97
.99

.03
.42

08
12
13
.20
50
.22

09
38
76
.01
.35
.48

.10
.26
.29
.63
.64
.69
LT
.83

.62
.76
.79
.90
.17
.31
.53

.99
.07
.10
.25
.26
.30
.33
.48



60m min
Heat:5

60m min
Heat:6

60m min
Heat:7

60m min
Heat:8

60m min
Heat:9

O ~J o U WN -

jongens

O ~J o Ul b W

jongens

O ~J o U WN

jongens

O ~Jo 0D WN B

jongens

O ~J o U WDN

jongens

o U1 W N

3970
5719
3654
3663
3930
3934
9915
3938

Time

4068
4138
3647
4658
4657
4158
6183
4024

Time

3746
9909
4379
4199
5582
3919
3979
3968

Time

4521
3920
3907
9908
5585
3904
4112
3669

Time

5132
4014
3650
4681
3606
4371
3678
3751

Time

9912
3653
5667
4465
4798
3914

SERRANO MATTHIAS
BENARD QUENTIN

DE VUYST SEPPE
SMET LUKAS

PRIEM VICTOR

STAS JACOB
Errahmouni Janile
VANDECASTEELE JENS

:12:44

RYHEUL BRECHT

VAN CAMPENHOUT SANDER
CARMELIET RUBEN

ANNé DAAN

ANNé LARS

SPILLIAERT JASPER
TAGHRET BADR

STEVENS TOBIAS

:12:44

DE CLERCK YARNO
VANHALST ROBBE
SPAEY PIETER
SPEELEVELD CéDRIC
SIBOURG VALENTIN
DEDECKER VICTOR
LECOUTERE JAN
CHERLET ROBBE

:12:44

MARTENS ROBBE
DEDECKER LéON
HENDRICKX NIELS
VERSTRAETE ARNE
KAMARA SANAEL
PUTMAN FLORIS
MOENS KILIAN
ESCAJADILLO PABLO

:12:44

VANDEKERCKHOVE TIBE
DAEMS JELLE
DEMUYNCK KASPER
VAN HEUGTEN SIEP
DAS JOBBE

VOLCKAERT MATHIS
COCKHEYT JOERI

VAN HYFTE VINCENT

:12:44

DE WIT YOURI

HUYSMANS TIMBER
LEONARD LOUIS

LEFEBVRE JULES

VAN ZEGBROECK LANCELOT
TIELEMANS JENS

03
04
04
04
04
04
03
04

03
03
03
03
04
04
03
04

04
04
04
04
04
04
03
03

04
04
04
04
04
04
04
04

04
04
03
04
03
04
04
03

04
03
03
03
03
03

KAAG
EAH
GRIM
ACW
AVR
EA
NED
EA

HAC
RCT
ALVA
ACW
ACW
OB
RCAS
AVR

OLSE
NA
MACW
AZW
RESC
AVMO
LEBB
KAAG

ASVO
AVMO
GRIM
DEIN
RESC
AVR

RIEM
GRIM

AVMO
ZWAT
ALVA
KAAG
STAX
HAC

RIEM
OLSE

NED

GRIM
CSDY
OLSE
MACW
GRIM

O O W W W W WO O O O W W W W WO O O W W W W o

= O W W W WO WO

0

9.
9.

10.
10.
10.
10.
10.
11.

O O W O o

.94
.17
.23
.28
.60
.61
.69
.75

.07
.09
.15
.38
.44
.47
.49
.63

.33
.48
.51
.54
.62
.72
.78
.82

.14
.55
.70
.71
.80
.90
.97

.22

43

87

09
30
33
43
96
36

77
.80
.36
.53
.76
.79



7 9910

60m min jongens Time

Heat:10
1 3715
2 4182
3 3645
4 4625
5 4359
4325

60m min jongens Time

Heat:11
1 4516
2 3753
3 4715
4 4802
5 4642

kogel 2 kg min meisjes

Heat:1
1 6689
2 6742
3 6528
4 6028
5 6583
6 5866
7 9901
8 5768
9 6108
10 6318
11 5808
12 6198
13 7630
14 7393
15 5909
16 6549
17 0144
18 5786
19 6386
20 5889
21 6366
22 7475
23 5981
24 5809
25 6677
26 7469
27 6225
28 5917
29 7825
30 6562
31 5935
32 6604
33 6394
34 5763
35 6159
36 6226
37 6539
38 6244
39 7408
40 6491

Gloesener Timothé

:12:44

VERMEULEN RHUNE
CREUS EMIEL
VERDICKT BO

DE LEEUW JORDE
OOSTENDORP DAMIR
VAN DUYSEN ROBBE

:12:44

UYTTERSPROT LARS
VIJGEN RIK
PLOMPEN DEAN
LOGIER WOUT

DENS JONAS

Time :13:006

VAN HOYWEGHEN SARA
ZURINCKX BRITT
VANDEWALLE FEBE
GINTERTAELLE JILL
KABAMBA NDAYA GRACE
UDECHUKWU HILARY
Geldenblom Fenna
DE HAES ELLE

BONNE AMELIE
MARIEN SVELTE

DE FOER MARIT
LAUWERS IZA
HUYGENS CLOé
KEMPENER SHANIA
CHOVAU MIRTE

JOLIE CHARLOTTE
VAN DAELE MAITé
VERLEYSEN CAITLIN
LOENDERS MY-LIé&N
ELENS SITA
RAMAKERS MARGO
PONLOT CéLIA
BLOCKX JUNE

DE BLOCK VEERLE
PRINZIE EMMA
COLLARD ERINE

AMEZ NOOR
SPREUTELS MIRTHE
PONTARA LISA

VAN DOORSLAER ELINE

VANDENKERCHOVE AUDE-MARGA

VERSTREPEN MARTE
DE SMET CATO
TEIRLYNCK AZRA
DE WILDE LOUISE
SPEELEVELD LAURA
HEYVAERT FLORE
BUSSCHAERT BERIT
MVE-OBIANG MIA
D'HAEYERE KATO

03

03
04
03
03
03
03

03
03
03
04
04

03
04
03
04
03
03
04
03
03
03
03
04
03
04
03
03
03
04
03
03
04
03
03
03
03
03
03
04
03
03
04
04
03
04
04
03
03
04
03
04

CSD

AVR

FLAC
VITA
ALVA
HAMM
KAAG

VITA
OLSE
OLSE
MACW
OLSE

VOLH
TACT
ASVO
KAAG
OLSE
OLSE
NED
DUFF
KAAG
LYRA
ACW
HAC
RESC
CABW
VAC
RIEM
ACME
ACW
OEH
TACT
VAC
OCAN
OLSE
ACW
OLSE
ARCH
AZW
VAC
RESC
VS
ACME
GENK
VS
STAX
HAMM
AZW
LEBB
AZW
OCAN
ACME

10.12

9.54
9.62
10.02
10.32
10.79
DNS

9.38
9.86
9.90
9.94
10.55

11.72
10.41
.84
.84
.71
.35
.16
.01
.71
.62
.55
.54
.00
.95
.94
.93
.74
.59
.57
.57
.55
.51
.49
.45
.43
.38
.35
.33
.23
.19
.09
.00
.00
.75
.74
.57
.39
.34
.33
.18
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ver pup
Heat:1

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

meisjes
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5867
5980
5856
6624
6155
6261
6859
5789
5865
6738
6025
6997
6247
5979
6160
6230
6561
6485
6105
6522
6067
6241

Time

2832
4093
4052
3997
3874
9905
3514
3416
3190
2950
3441
3419
2952
3584
3418
3159
2988
3323
4054
3524
5276
3213
3375
3163
3161
3513
3398
2984
2810
2858
3439
3500
3162
9907
4110
2851

VAN DER JONCKHEYD KATO

VAN EECKHOVEN SARAH
DE SMET SISKA
CREEMERS LOLA
LAUREYS EMMA

DE MEYER NENA
HELLINCKX CARO
CHAUMILLON TESS
SAINT GHISLAIN LUKA
LOGGHE MARTHE
BAETSLE MANON

VINCK YANA

FILLIEUX MARGOT
VETTERS HANNE

DE WILDE MARIE

VAN ASSCHE ELISE

DE CLERCQ ELISE
DECLERCK LOTTE
FRAEYMAN IBE

VAN WEYENBERG FEBE

VANDIERENDONCK MALIN

VERSTRYNGE ELENA

:13:17

LAUREYS z0é
NAESSENS PAULIEN
HUTSEBAUT JUTTA
BOONE YELENA

DE MUYNCK FIEN
Verdaasdonk

VAN EYNDE MILA
GOOSEN YANA

DE CLERCQ JULIE
DEVARREWAERE LENTE
VANSPAUWEN MARGOT
GEVAERT LAURA
CHAM GAELLE
LOENDERS LA-MY
BRISSON ESTHER
GEERARDYN MARIE
ELENS YARA

STEELS SITA

BOYEN MAYA
BEKAERT JITSKE
HUVELLE JUSTINE
RAMMANT AMELIE
DEKONINCK NELLE
HEYVAERT NONA
HEYMANS HANNELORE
VAN EYNDE LENI
LENOIR MILA
PLANQUETTE MARIT
BILLIAERT LIES
FONTYN SOFI

CLAES KAAT

MARIEN KJERSTI
HEYVAERT ELLA
COLLARD ORIANE
SONNEVILLE CAMILLE
FIERENS GITTA

04
04
04
03
04
04
04
03
04
03
04
03
04
03
04
03
03
04
04
04
04
04

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
05
05
05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05

OLSE
OLSE
ACME
VAC
HAMM
TACT
HAMM
ALVA
OLSE
HAC
KAAG
VITA
AZW
OLSE
HAMM
AZW
VS
HAC
HAC
VITA
HAC
FLAC

DUFF
AZW
AVZK
KAAG
ACME
NED
LYRA
AZW
KAAG
AVR
TACT
AZW
AVR
OEH
AZW
ACW
TACT
HAMM
TACT
AVR
OSGA
FLAC
HAC
LEBB
LEBB
LYRA
FLAC
FLAC
DUFF
DUFF
TACT
LYRA
LEBB
ARCH
KAAG
VITA
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.15
.06
.97
.96
.82
.82
.80
.79
.73
.59
.59
.53
.53
.46
.20
.16
.04
.01
.96
.87
.69
.47

.99
.96
.85
.74
.73
.69
.61
.59
.58
.39
.39
.37
.36
.34
.34
.33
.32
.29
.27
.25
.24
.21
.20
.15
.13
.12
.10
.08
.08
.08
.07
.03
.00
.00
.00
.00



60m ben
Heat:1

60m ben
Heat:2

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
55
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

meisjes

O J o U W DN

meisjes

o0 WN R

3707
3920
2937
3304
4031
3396
5404
3247
3282
3412
2844
4078
4807
3588
2939
3301
3194
3767
3717
3928
3587
3781
4051
2930
3967
4055
3722
3518
2938
3041
3164
3407
3354
4448
3380
4035
3312
3613
3411
4269

Time

290
300
706
71
1402
103
41
1148

Time

383
1306
708
175
281
112
2042

MATTHIEU MARIE
LOIR ELISE

VAN DER JONCKHEYD HANNE

BAETEN KAYLEIGH
THYS SOFIE

VAN MARCKE OPHELIA
DAUGE OCEANE
FRAEYMAN ZITE
GIJSSELS KEONI
MOERMAN FENNE

VAN POUCKE FRAN
DEROO LAURIEN

MVE OBIANG CLEA
SPITS Fé

VAN HYFTE ASTRID
VAN DAELE MORGANE
VAN KETS LISANNE
DE VRIESE TESS

DE STERCKE FLORE
EL AYADI NISRINE
SEGHERS ELLEN
DETEMMERMAN NINA
LOGIER FIEN
DOSSCHE MARGAUX
PRINZIE HANNELORE
PICTOEL MIRTHE
DECLERCK EMME
GELDHOF HASSE

VAN GELDER ESMé
DE LEENHEER FLEUR
LECOUTERE PAULIEN
DECLERCQ AUKE

EL ABOUSSI AYA

DE BODT LEONIE
BERNAGIE MAUD

BEN ABDELJELIL TINE
MOENS KIARA

VAN CAMPENHOUT NIENKE
LESENNE NIENKE
WILSON HADASSAH

:13:02

PROVOST STERRE
GEERARDYN MARTHA
SPAEY LIESELOT

DE BOSSCHER ELISE
IMPENS INE

DE WILDE JANA
HUBERT CAMILLE
HUTSEBAUT HASSE

:13:02

BLOMME AXELLE

DE CREMER CATHO
RAMAKERS JORE
CHOVAU BENTE
BEERNAERT MANON
VAN MULDERS AUKE
COUSIN ALYSSA

06
06
05
05
05
06
06
06
05
05
06
05
06
06
05
05
05
06
05
05
05
05
06
06
05
06
06
05
05
06
05
06
06
06
05
06
06
05
05
06

07
07
07
07
07
07
08
08

07
07
07
07
07
07
07

OLSE
ACW

OLSE
RIEM
VOLH
AZW

OSGA
HAC

VITA
AZW

ACW

FLAC
OCAN
OEH

OLSE
ACME
KAAG
ASVO
ASVO
OLSE
OEH

ASVO
MACW
ACME
OLSE
TACT
HAC

AVR

OLSE
AVLO
LEBB
AZW

OLSE
VITA
ALVA
ALVA
RIEM
LEBB
AZW

VITA

HCO
ACW
MACW
ACW
KAAG
DEIN
VITA
AVZK

HAC
ASVO
MACW
VAC
HAC
DEIN
EAH
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==

9.
9.
9.
9.
10
10

10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.

11
11

.97
.96
.96
.94
.92
.92
.91
.90
.86
.85
.83
.79
77
.76
.69
.69
.68
.67
.67
.67
.66
.57
.52
.48
.48
.46
.46
.42
.41
.40
.36
.36
.34
.34
.31
.29
.27
.19

08
17
86
91
.04
.21
45
49

54
66
67
80
80
.24
.29



60m ben
Heat:3

60m ben
Heat:4

60m ben
Heat:5

60m ben
Heat:6

60m ben
Heat:1

60m ben
Heat:2

meisjes

o U W N

meisjes

O J o U W N

meisjes

O ~J o U WN

meisjes

oD WN

jongens

oUW N

jongens

g w N

1198

Time

1334
1199
1144
861

965

2253
1381

Time

1357
856
26
512
382
1584
513
1352

Time

995
472
50
1356
455
232
1009
796

Time

518
478
1010
939
509
1475
2122

Time

113

6654
6565
6963
6702
7478
7078

Time

6966
7295
7602
7127
6864

NAESSENS ANNA

:13:02

GAYSE ILUNA
NAESSENS JULIETTE
PRINZIE ANNA
BASTIL JULIE
CREEMERS BABETTE
DIAME SODA
DERYCKE LORE

:13:02

DEBACKER TINE

VAN WEYENBERG LORE
VAN LEEMPUT LAURA
OPBROUCK IZA
INGHELBRECHT PAULINE
JANSSENS FIENE
SCHOTTE SIEN

BO MALFROY

:13:02

VERCAUTEREN VIOLETTA
BERNAGIE MILA
HAYDARA AWA
INGHELBRECHT MANO
PAUWELS EMMA

VAN EECKHOVEN ELENA
MENTEN LOLA

MATTHIEU LIES

:13:02

ZAOUARH MANAL
SPILLIAERT ELINE
EENNAES MARIE

DE SMUL MIEKE
MANSOURI AYA

SAMB AICHA
FOURMANOIR ORIANE

:13:14

ANDRIESSENS TIBO

VAN LOO FLAVIO

PAUWELS LARS

COOREVITS TORRE

RENSON JEAN-RENé
VANDENDRIESSCHE LEANDRO
VAN BEECK MATIS

:13:14

CAUWELS ELOUAN
SPITS TIMO
BASTIEN VICTOR
DESCHAMPS TIJS
GEERARDYN MICHIEL

07

07
08
07
08
07
08
07

07
08
07
08
07
07
08
08

08
08
08
07
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08
08

07
08
07
07
07
07
08

07
08
08
08
08

AZW

AVR
AZW
OLSE
ASVO
VAC
IAAC
AZW

HAC
VITA
DUFF
AZW
HAC
OLSE
AZW
VITA

ACW

ALVA
GRIM
STAX
OLSE
OLSE
OLSE
OLSE

AZW
OB
OLSE
KAAG
AZW
OLSE
CABW

OSGA
ACME
ACW

KAAG
KAAG
ASVO
OLSE

HAC
OEH
KAAG
AZW
ACW

11.

10.

11

11.
11.
12.

12

45

97
.29
65
75
03
.25

DNS

10.

11

11.
11.
12.
12.
12.
12.

11.
11.

11

12.
12.

12
12

13.

10.
10.
10.
11.
11.
13.

14

O O O

10
10
10

10.
10.
10.
11.

11

74
.07
17
98
02
54
87
91

68
72
.90
11
16
.22
.36
61

45
85
86
36
99
31
.82

.71
.76
T
.99

.06
.18
.25

47
50
86
10
.22



60m ben
Heat:3

60m ben
Heat:4

1000m pup jongens

Heat:1

1000m pup jongens

Heat:2

jongens

oD W

jongens

o Ul W N

O WO WJWo WU Wb wwwhhwr

:17.

:19.

:19.

:21.

122,

:24.

:25.

:26.

73

02

56

36

05

80

36

00

.02

.50

.58

3:35.16

Wb W wwhhwr

:27.

:33.

:36.

:37.

00

46

67

38

6801
6814

Time
6546
7075
7661
6541
7107
7232
7860

Time
7086
8323
7631
9914
6539

6967
6668

247

169

1347

694

176

346

496

52

378

1548

83

384

933

145

1330

1123

Time

Time

OULID MAROUAN
DEDECKER ACHIEL

:13:14

WILSON ASAH

VAN ROMPAEY RUBEN
VAN DE VELDE SEPPE
DE CORTE ALEJO
DELAERE MAURO
MARTENS GILLES
CLAEYS MIRO

:13:14

DEKONINCK TORE
VERMEIRE CYRIL
BALLYN SIMON
ROOMS JORDEN
VAN DEN BOSSCHE XANDER
CANTRé TIBEAUX
LAGROU JONAS
:12:31
LAENENS TIEMEN
DEWULF MAARTEN
MENTEN RUBEN
VANDENBULCKE EMIEL
PARDAENS RUNE
DE FEYTER TYCHO
COOREVITS KASPER
ROOMS JENTHO
LEMMENS THIBAULT
DELEU HEIKI

PAUWELS MILAN

SERRANO SEM

:12:31

RAMAKERS SVERRE

CLAUWS MART

ANNé SVEN

VAN STEENBERGHE XANDER

08
07

08
07
08
08
08
08
07

08
08
08
08
07
08
07

06

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

06

05

05

06

05

OLSE
AVMO

VITA
OLSE
VITA
VITA
FLAC
ACME
FLAC

HAC
HAC
HAC
NA
ALVA
KAAG
AVR

HCO

AVR

OLSE

AZW

ZA

EA

KAAG

ACW

KAAG

FLAC

ACW

KAAG

MACW

ACME

ACW

VITA

11
11

10.
10.
11.
11.
11.
11.
12.

10.
10.
10.
11
11
11.
DNS

.22
.86

85
90
35
42
59
94
01

72
89
90

.26
.26

45



1063
:37.95

204
:38.11

121
:38.38

202
:38.45

576
:38.98
0 2660
3:41.75
11 1007
3:47.39
12 554
3:52.65
13 244
3:55.89

H WWwWwoowJwo ww

1000m pup jongens

Heat:3

1349
:36.35

283
:38.48

352
:39.44

518
:40.96

381
:41.67

318
:42 .54

94
:43.08

353
:47.56

92
:49.53
0 671
3:50.09
11 808
3:50.24
12 1895
3:53.88
13 2552
3:55.14

H WWOWwWwow-Jwowu Wibhwwwdhwr

1000m pup jongens

Heat:4

1551
:52.33

2530
:54.23

1775
:55.21

679
:55.44

684
:56.26

WU Wdbh wwwdhwr

Time

Time

GOSSEYE LEKO

VERMEULEN WOUT

SPRIET ALEX

VANHOUCKE ELIAS

VAN DEN BRANDEN THOMAS

DEWEL HUGO

GELEYN DAAN

GAUDISSABOIS VICTOR

DECOCKER SIMON

:12:31

DE MAESENEIRE KOBE

HEIRMAN JESSE

MOERENHOUT OSKAAR

DE BUCK YONAS

BARBIO MATISSE

DE CALUWé ROBIN

DE BOSSCHER THOMAS

VAN KEER JAAN

VERSTRAETEN OLE

DEWAELE FAUST

HAECK BJARNE

CLINCKE STORM

COUSIN NOA

:12:31

CLAEYS RUBE

FOULON ALEXIS

HUYGHELIER JELLE

DE SMET JOONA

VANDOORNE YENTL

06

06

06

05

06

05

05

05

06

05

05

06

06

05

05

05

06

06

06

05

06

06

05

06

06

05

05

ASVO

FLAC

AVR

FLAC

HAMM

USBW

OLSE

ACME

HCO

OLSE

AVLO

EA

RCT

KAAG

OLSE

ACW

EA

ACW

AZW

LYRA

KAAG

EAH

FLAC

CSF

ACME

AZW

AZW



w

:57.

3:58.

3:58.

4:05
10
4:06
11
4:06.
12
4:10.

2710
07

376
12

682
18

929

.28

321

.22

928
39

942
89

1000m pup Jjongens

Heat:5

:41.

:43.

:43.

:56.

:56.

:00.

:04

DO o I WwUuwdbdhwwwdhdwr

13
4:28.
14
4:30.

136
35

1525
09

197
77

837
19

835
58

1772
49

547

.25

542

.30

495

.82

2525

.15

67

.47

63

.23

64
33

659
28

1000m min jongens

Heat:1

:04.

:05.

:07.

:08.

:009.

WO WU wWwdhdhwwwdhdwr

:009.

4822
05

3743
95

4138
80

3845
49

3970
14

3767
64

Time

THEYS NORICK

DE SMUL STAF

VERHEYE EMIEL

DEMARCKE XANDER

HENDRICKX ARNE

DEMARCKE MAURO

CAMI ARTHUR

:12:31

DE BRUYCKER LOWIE

TRYBOU TRISTAN

DERONNE FLOR

BOUWENS MICK

SMETS JARNO

DEBACKER JAN

MALIN DYLAN

ROOBAERT STIJN

VERBEKE LOUIS

VERRIEZ LUDOVIC

DE KEYSER JOSSE

CHAUMILLON FINN

CHAUMILLON FLOR

OPBROUCK JONA

Time :13:15

NUYTTEN YARON

LAENENS JEF

VAN CAMPENHOUT SANDER

LAUREYS BERNARD

SERRANO MATTHIAS

DEWULEF THOMAS

06

06

05

06

06

06

06

06

06

06

05

05

05

06

05

06

06

06

05

06

06

03

03

03

03

03

03

RESC

KAAG

AZW

MACW

GRIM

MACW

ALVA

DEIN

MACW

FLAC

OLSE

OLSE

HAC

VITA

VITA

HAC

RESC

ALVA

ALVA

ALVA

AZW

FLAC

ACME

RCT

AVMO

KAAG

AVR



4277

.06

3922

.65

3920

.87

5719

.18

4063

.56

1000m min jongens

Heat:2

:29

P WWOWWwowwJwowu Wbdhwwwdhwr

:10.

:20.

:21.

:24.

:26.

:27.

3748
04

5271
16

4189
13

3674
54

3919
90

4658
08

3981

.21

3907

T

4657

.78

4320

.10

3934

1000m min jongens

Heat:3

41

P WWOwWwWwoWw-Jwo wWwu Wb wwwdhwr

:24.

:27.

:28.

:36.

:40.

:40.

3844
67
4802
05
4368
45
9912
68
3974
35
4300
82
4515

.20

4158

.69

5623

.07

3678

.56

9915

.23

Time

Time

VANNOBEL SENNE

CALLENS ROBBE

DEDECKER Lé&ON

BENARD QUENTIN

INGHELBRECHT TIMON

:13:15

GOBERT JAN

DENDOOVEN JASPER

LANSZWEERT DOUWE

SMET RUBEN

DEDECKER VICTOR

ANNé DAAN

VANDROEMME WILLEM

HENDRICKX NIELS

ANNé LARS

GELAUDE THIJS

STAS JACOB

:13:15

LAUREYS BAPTISTE

LOGIER WOUT

SPITS JASPER

DE WIT YOURI

D'HONDT JELTE

VERSTRAETE MART

VANDENDRIESSCHE MATTEO

SPILLIAERT JASPER

COUSIN LUCA

COCKHEYT JOERI

Errahmouni Janile

04

03

04

04

03

03

03

03

04

04

03

03

04

04

04

04

04

04

04

04

03

04

04

04

04

04

03

MACW

AVMO

AVMO

EAH

HAC

OLSE

MACW

FLAC

ACW

AVMO

ACW

MACW

GRIM

ACW

AVMO

EA

AVMO

MACW

OEH

NED

LEBB

AVR

ASVO

OB

EAH

RIEM

NED



1000m min Jjongens

Heat:4

1000m min jongens

Heat:5

1000m pup meisjes

Heat:1

H WWOWwoow-Jwowu Wihdhwwwdhwr

DO Woww-Jwoywu Wb wwwdhwr

Wb W wwhhwr

:34.44

:35.56

:41.44

:50.48

:53.57

:54.59

:56.15

:59.14

:59.97

:02.04

:29.59

:32.46

:33.08

:36.00

:46.03

:51.37

:54.87

:55.01

:01.08

:01.52

126.36

:32.30

:33.99

:40.99

3715

4112

4669

4379

3938

5674

3979

4205

3647

3968

3752

4521

5667

3663

4516

9910

4068

4628

3914

4681

4014

4359

2832

3420

9985

3763

Time

Time

Time :13:15

VERMEULEN RHUNE

MOENS KILIAN

MENTEN LEON

SPAEY PIETER

VANDECASTEELE JENS

IKER LUCIEN

LECOUTERE JAN

DEWAELE MILO

CARMELIET RUBEN

CHERLET ROBBE

VERHOEVEN CEDRIC

:13:15

MARTENS ROBBE

LEONARD LOUIS

SMET LUKAS

UYTTERSPROT LARS

Gloesener Timothé

RYHEUL BRECHT

COOPMAN GERALD

TIELEMANS JENS

VAN HEUGTEN SIEP

DAEMS JELLE

OOSTENDORP DAMIR

:13:45

LAUREYS Z0é

VAN ASSCHE AMéLIE

VERDAASDONK

LOMAN DANAE

03

04

03

04

04

03

03

04

03

03

03

04

03

04

03

03

03

03

03

04

04

03

05

05

05

05

AVR

RIEM

OLSE

MACW

EA

CSDY

LEBB

AZW

ALVA

KAAG

OLSE

ASVO

CSDY

ACW

VITA

CSD

HAC

ACME

GRIM

KAAG

ZWAT

HAMM

DUFF

AZW

NED

ASVO



H WWwWwoowJwo ww

:42.

144,

:48.

37

48

95

.25

.80

.64

.13

.61

3419

3514

3717

3513

3107

5062

4051

3722

1000m pup meisjes

Heat:2

R OO IO OB WWDNDWE
e O e

:53.

:59.

:01.

:02.

:04.

:05.

:07.

:08

N
\S)

43

42

05

48

04

36

44

.22

.10

.50

3304

3439

3418

3997

5404

4078

2956

3412

3531

3411

4110

1000m pup meisjes

Heat:3

O o IO W WwWwWw N W

:51.

:52.

:53

:58.

:00.

:07.

:10.

:12

:12.

41

78

.27

15

46

59

84

.23

93

5276

3441

4054

5309

4055

3041

2957

3613

3396

Time

Time

GEVAERT LAURA

VAN EYNDE MILA

DE STERCKE FLORE

VAN EYNDE LENI

CALLENS HANNE

FOLIE LOLA

LOGIER FIEN

DECLERCK EMME

:13:45

BAETEN KAYLEIGH

CLAES KAAT

BRISSON ESTHER

BOONE YELENA

DAUGE OCEANE

DEROO LAURIEN

PARDAENS RANI

MOERMAN FENNE

DUBRUL RENEE

LESENNE NIENKE

SONNEVILLE CAMILLE

:13:45

HUVELLE JUSTINE

VANSPAUWEN MARGOT

BOYEN MAYA

DE MEULEMEESTER MAROUSSIA

PICTOEL MIRTHE

DE LEENHEER FLEUR

DE VLIEGHER CHARLIE

VAN CAMPENHOUT NIENKE

VAN MARCKE OPHELIA

05

05

05

05

05

05

06

06

05

05

05

05

06

05

06

05

05

05

06

06

06

06

05

06

06

06

05

06

AZW

LYRA

ASVO

LYRA

AVMO

UAC

MACW

HAC

RIEM

TACT

AZW

KAAG

OSGA

FLAC

ZA

AZW

OLSE

AZW

KAAG

OSGA

TACT

TACT

CABW

TACT

AVLO

KAAG

LEBB

AZW

DNF



10 3781 DETEMMERMAN NINA
4:13.14
11 2938 VAN GELDER ESMé
4:13.45
1000m pup meisjes Time :13:45
Heat:4
1 3776 BASTIL MARGAUX
3:48.68
2 3282 GIJSSELS KEONI
3:49.30
3 2930 DOSSCHE MARGAUX
3:49.50
4 3161 HEYMANS HANNELORE
3:49.04
5 3916 VAN ROY MANON
3:49.65
6 2844 VAN POUCKE FRAN
3:50.068
7 3194 VAN KETS LISANNE
4:00.62
8 3190 DE CLERCQ JULIE
4:04.16
9 2851 FIERENS GITTA
4:17.81
10 3921 VAN DE VELDE FEBE
4:22.11
11 3380 BERNAGIE MAUD
4:39.49
12 3928 EL AYADI NISRINE
4:39.77
1000m pup meisjes Time :13:45
Heat:5
1 2984 PLANQUETTE MARIT
3:43.38
2 3920 LOIR ELISE
3:45.07
3 2937 VAN DER JONCKHEYD HANNE
3:49.13
4 3354 EL ABOUSSI AYA
3:53.01
5 4035 BEN ABDELJELIL TINE
3:55.03
6 2952 CHAM GAELLE
3:56.48
7 4995 FOURMANOIR SARAH
4:02.14
8 3398 LENOIR MILA
4:11.98
9 3312 MOENS KIARA
4:12.60
10 4807 MVE OBIANG CLEA
4:19.23
4448 DE BODT LEONIE
3722 DECLERCK EMME
polsstok sch jsv mannen (2m60) Time :14:06
Heat:1
1 39 INGELAERE BRIAN
2 455 CHARLE BRAM

05

05

05

05

06

05

06

06

05

05

05

06

05

05

05

06

05

06

06

05

06

05

06

06

06
06

97
97

ASVO

OLSE

ASVO

VITA

ACME

LEBB

ALVA

ACW

KAAG

KAAG

VITA

VITA

ALVA

OLSE

FLAC

ACW

OLSE

OLSE

ALVA

AVR

CABW

FLAC

RIEM

OCAN

VITA
HAC

DEIN
KAAG

DNF
DNS

IS



3 2667
4 2441
4 780
6 1424
ver cad jongens Time
Heat:1
1 1412
2 720
3 904
4 1676
5 591
6 1383
7 483
8 541
9 81
10 756
11 228
12 189
13 362
14 9942
15 444
16 275
17 217
18 874
19 422
20 460
21 137
22 9924
23 371
24 89
25 329
26 988
27 1406
28 38
29 929
30 681
31 1444
32 445
33 1274
34 1469
35 1315
9927

kogel 6kg jun mannen

Heat:1
335
740
5296
272
246
613
681
5087
85

0 5554

O o Jo Ul WN

kogel 7kg sen mannen
Heat:1
1 1863
2 2281

VAN DEN EYNDEN TIBOR

DE BACKER BRYAN

LECOCQ DE PLETINCX MAXIME
LEMMENS STEFFEN

:15:27

WANSON ALIX

DE NEEF MILAN

DE CREMER ARNAUD

EL MEZIANI ISMAEL
VERNIERS THIBEAU
DEMEY MATHIS

DE VISSCHER LORENZO
VANCOETSEM ARNE

DOOM ELIAS

GOOSSENS PAUL
HAUTTEKEETE JENTE
DEMAITER YORAN
VANDENBROUCKE HENRI
VAN DEN BROEK

DE SCHRYVER CHRISTOPHE
VAN DER STRICHT MATHIAS
BINST JULIEN
COLIGNON TIM

JACOBS JARI
LARMUSEAU PIETERJAN
MISPLON JEF

WOCHTEF
VANDELANNOOTE TIBAUT
DHONT ARNE

VAN CAMPENHOUT JOREN
CNEUT MICHIEL

BACHUL STEFAN

VAN ROSSEM TIM
BOTTERMAN EMILE

VERA BRAM

HUYGHE XAVIER

DE SCHRYVER ALEXANDRE
THEYS NICOLAS
BOUVART BENJAMIN
SCHMIT TOM

PRONK

Time :15:23

QUINTELIER MATTHIAS
STAS NATHAN

DE HERDT DIRK

DE BACKER BRANDON
SEYNAEVE JENS

HICK CORENTIN

SIMAR FLORYAN
HUYGHE MARC

DEPREZ JARNE

DE BORGER GEERT

Time :15:22

VAN CAMPENHOUT JANNICK
VAN CAMPENHOUT JORDI

99
00
98
96

02
01
02
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
01
02
02
01
01
02
02
01
01
02
01
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02

97
97
59
97
97
98
98
62
98
59

91
88

ACBR
AVLO
RCB

ACME

HF
ROBA
ASVO
RCB
AVLO
CSDY
RCG
KAAG
AVR
KAAG
KAAG
AVR
AZW
NED
VAC
KAAG
EA
VAC
LYRA
ACG
RCG
NED
FLAC
DEIN
RCT
AVR
CRAC
ALVA
DEIN
RCG
RESC
VAC
RESC
CAF
OCAN
NED

AVKA
RIWA
AVKA
AVLO
HAC
HERV
HF
ACME
AVMO
AVLO

AVKA
AVKA

w w w w

WWWWWwH B BB BB DS DSDEDNDSDSDNSDNDSDNDLDCOCOOCOC o oo oo

Z
=

16.
13.
11.
11.

11

11.
.84
.73
.49
.15

O O O

14
14

.70
.20
.20
.20

.83
12
.36
.36
.27
.23
.22
.14
.03
.03
.02
.94
.89
.83
.78
77
.75
.68
.58
.52
.52
.45
.43
.42
.42
.33
.28
.28
.22
.21
.99
.78
.69
.56
.40

30
97
42
15
.15
06

.32
.26



60mh cad meisjes (76cm)

Heat:1

60mh cad meisjes (76cm)

Heat:2

60mh cad meisjes (76cm)

Heat:3

60mh cad meisjes (76cm)

Heat:4

60mh cad meisjes (76cm)

Heat:5

60mh cad meisjes

Heat:6

3077
3136
2271
2044
1424
2152
1690

O 00 J o U b W

309
114
331
500
314
1694
233

oD W

495
9928
1624
217
599
3993

o U W N

585
102
607
1491
215
504
355

~N o Ul WN

665
721
424
615
262
9941
1643
703

O J o U W DN

90
421
1557
9929
350
741
9943

o0 W

1 880

(76cm)

WILLOCQ FLORIENT
ANTOS VOJTECH®
LUYTS STIJN
WILLEM BEN
LEMMENS STEFFEN
SJUVARIN IVAN
ROTTIERS JORIS

Time :16:009

BECK LYNN

DE NAEYER EMMA
LAUWERS LUNA
LODEWIJCKX BRITTE
BOESMANS SYDNEY
MASSON ILONA
HEYVAERT LUCA

Time :16:009

GERMAUX LENNE
PRASH GRACE-ANN
LENGELE EMMA
BEERNAERT MAITé
HANSSENS ILANA
DENISTY DANIeLE

Time :16:09

BORNAUW CHARLOTTE
VAN GELDER SIEGE
BAERT AMBER

BEKISZ ALEXANDRA
CLAESSENS MELISSA*
SCHUDDINCK CATALINA
VANDOORNE JULIE

Time :16:09

CROMPHOUT MARTHA
BUELENS JILL
PELCKMANS ALINE
VERHULST LUNA

VAN RENTERGHEM ZARA
SNEPVANGERS BOWIEN
SCLAVONT LASTINIE
CLYNHENS JOKE

Time :16:009

SEGERS MARIE
SEVERYNS ELLA
SCLAVONT YSOLDE

Van Diemen Thyra
MESTDAGH RIEN
COUDEVILLE JOSEPHINE
Rommens Minte

Time :16:09

BRACKE JILL

95
90
95
94
96
96
86

01
02
01
02
01
01
02

02
01
02
01
02
66

01
01
01
02
01
02
02

01
01
02
02
02
01
02
02

01
01
02
02
01
02
02

01

CABW
RCB

AVKA
LYRA
ACME
VITA
VAC

KAPE
ZA
HAC
AVT
AVT
FCHA
LEBB

GENK
NED
CABW
HAC
ASVO
WS

VAC
OLSE
ASVO
HF
ACME
LEBB
AZW

VAC
VAC
LYRA
VAC
KAAG
NED
CABW
LEBB

DEIN
LYRA
CABW
NED
FLAC
HAC
NED

RCG

12.

12
11

10.
10.

8.
7.

O W W W WO wWow

9.
10
10
10

9.
10
10

10.
10.
11.
12.

9.

10.
10.
10.
10.
10.
10.

11

10.
11.

11
11
11

11.
12.

89
.15
.20
94
38
98

50

.82
.09
.36
.45
.57
.63
.66

.47
.70

93

.11
.28
.43

90

.26
.29
43
95
18
05

85

05
41
62
63
75
79
.07

51
11
.24
.27
.33
96
19

.59



60mh jsv vrouwen
Heat:

hoog sch jsv vrouwen
Heat:

hoog

Heat:

60mh

Heat:

60mh

Heat:

1

1

sch jsv vrouwen

7

jun mannen

1

jun mannen

2

~ oUW ~ oUW

O ~J Jo U WN P

NeJ

11
13
14
15
15
15
18
19
20
20
22

11

DSw N -

o U1 W N

932
118
694
348
347
746

9963
1451
48
551
588
1925
405

2440
3250
3296
589
3326
72
9932
3048
3279
3542
2328
2292
9947
2272
3024
2522
1948
3008
2746
3993
3278

9964

(1m)

781
454
404
698
9949

(1m)

457
780
681
33
613
3734

INGELS MARTHE
LENSSENS JULIE
VANHOOREWEDER FEBE
LAMOND MANON
DIERYCK BIRGIT
CLAESSENS AMBER

(84cm) Time :14:29

WALLET CAMILLE
VANDORPE AXELLE

TOP MAYA

ALBERT STéPHANIE
PARDOMS CHARLOTTE
SOTIAU ANAIS

VAN STEENBERGE LAURA

(1m25) Time :16:46

VAN LOOCK HANNE
PARDOMS EMILIE
DEPINOIS ELINE
FOLIE CLARA
SCHAUWERS MANON
HELSEN ELISE
CHIRANI

CNUDDE KIM
BERGENHUIZEN AURORE
EVRARD MARION

VAN VYNCKT LEONIE
LAMBERT LEEN - 13
SCHELLEKENS SANNE
DE WINTER FREYA
AMEYS FEBE

VAN DER LINT HELENA
THEYS CHLOé

DE HASELEER DORA
VAN WYNSBERGE JULIE
DENISTY DANIeLE
SIMONIS MARYLOU

(Im25) Time :16:46
BISSINGOU
Time :14:56

HADDOUCHE SOUFIAN
GOOSSENS ROBIN
HUYCK HANNES
DUFRASNE STEPHANE
VAN GORKUM JIM

Time :14:56

MERCKAERT JORDI

LECOCQ DE PLETINCX MAXIME
SIMAR FLORYAN

BLEYEN SEPPE

HICK CORENTIN

DEPUYDT PATRICK

01
01
01
01
02
02

98
95
98
98
97
95
98

99
00
00
98
99
98
00
99
99
00
00
99
97
00
00
99
96
00
00
66
00

99

97
97
98
97
98

97
98
98
98
98
64

RCG
ZA
ACME
FLAC
FLAC
HAMM

LMA

AVLO
AVLO
CRAC
CABW
HERV
AVLO

DCLA
CABW
OSGA
CABW
RESC
ACHL
FRA
KAAG
HERV
RCB
DEIN
HALE
NED
VITA
OEH
FLAC
FLEU
OEH
DEIN
WS
HERV

FRA

USTA
AVLO
SPBO
CABW
NED

ACG
RCB
HF
VMOL
HERV
ZA

9.

10.
11.
12.
12.
13.

O O W O

10
11

PR RERPREPRERERRERRRRRERRRRRER BB

0O OO 00

91

56
33
59
97
53

.11
.42
.81
.82
.85

.33
.99

71
.68
.65
.65
.62
.62
.56
.56
.45
.45
.45
.45
.45
.40
.40
.40
.40
.35
.35
.35
.35

.45

.63
.64
.68
.94

DNF

8.
9.
9.
10
10
11

93
03
57
.07
.11
.49



60mh

Heat:

60mh

Heat:

60mh

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

m35 m40 m45 (1lm) Time :15:00

1

sen
1

oUW N

sen

o U1 W N

jsv

g w N

jsv

g w N

jsv

g W N -

jsv

g W N

Jjsv

DSw N -

mannen

mannen

mannen

mannen

mannen

mannen

mannen

3633 PERMENTIER JOHAN
(106cm) Time :14:56

9940 RUFFACQ QUENTIN
2921 DURANT THOMAS
2943 STAS VINCENT

9957 DA SILVA BNAUDON
2868 CRESPEIGNE ROMAIN
1563 DEBERDT DAAN

(106cm) Time :14:56

9911 HANEGRAAF NIELS
2158 DE VOOGHT JASPER
2878 STURBOIS MARTIN
1490 SEGERS SENNE

2746 SCHAUWERS FRAN¢OIS
2734 SIMONIS YANN

Time :15:55

258 OWUSU DYLAN

2257 DORAENE ELROY
3001 THOMAS OLIVIER
1798 LATINNE REYNALDO
3056 DUQUESNE PIERRE

Time :15:55

2923 MABILLE FLORENT
3048 ROELANDT MATHIEU

45 COPPIETERS KASPER
9944 DAMSTRA
2207 CALLUY DYLAN

Time :15:55

373 HUTS GERBRAND
2855 VREUX JONATHAN
2223 JANSSENS KAMIEL
9930 DE RIJK

9922 DE SCHRIJVER EVAN

Time :15:55
19 COBBAERT JULIAN
2338 STROOBANTS JORI
632 COURTOIS DIMITRI

9970 QUENTIN
9916 WILTINK JOB

Time :15:55

685 RUTH JEROME

2916 ANDRE DORIAN
3142 DATOUSSAID MEHDI
9956 GELDERBLOM PELLE

79

89
94
95
95
92
88

90
96
96
95
96
96

97
96
94
92
93

96
96
97
89
94

98
85
96
98
97

98
89
98
95
97

97
89
90
98

SPBO

RESC
CRAC
CABW
LMA
CRAC
RCG

NED
AVLO
CABW
LYRA
SPA
HERV

RCG
ATLA
CABW
AVT
MOHA

CRAC
ACLO
EA
NED
OLSE

RCT
MOHA
SGOL
NED
NED

VITA
VITA
CAF
FRA
NED

RFCL
MOHA
CABW
NED

00 O 0O O 0O O

0

49.
50.
50.
50.
51.

50.
51.
51.
52.
53.

51.
52.
52.
53.
53.

50.
51.

51
52

52.

51.
52.
52.
52.

.96

.00
.16
.33
.34
.43
.93

.70
.76
.79
.87

87
.54

40
38
45
98
01

57
12
94
42
00

14
40
97
12
62

54
14
.28
.23
71

92
09
39
68



5 3010

400m jsv mannen Time
Heat:6

1 113
2 9917
3 2677
4 2861
5 724

400m jsv mannen Time
Heat:7

1 1944
2 2882
3 47

4 4832
5 2686

400m jsv mannen Time
Heat:8

2240
3679
9971
111
307
637

o U W N

400m jsv mannen Time
Heat:9

1 308
2 3905
3 643
4 1595
5 4918

400m jsv mannen Time
Heat:10

1 9976
2 720
3 2736
4 9923
5 347

400m jsv mannen Time
Heat:11

1 448

2 5386
3 5695
4 4935
5 4508

400m jsv mannen Time
Heat:12

3724
5543
1792
4853

W N

kogel 5kg sch jongens
Heat:1
1 2969

LAUS JOACHIM

:15:55

GROENEN BERNARD
STUART

TERCELIN CéDRIC
ULIANA MAXIME
AUTPHENNE CHARLES

:15:55

GEEROMS JEROEN
POLOCZEK LOiC
VAN GELDER DRIES
DAWYNDT FRANK
SOUDANT ALEXANDRE

:15:55

HERREGODTS PREBEN
VERVYNCK LUC
MOURET

NDAYAVURWA ARNAUD*
VERBEKE PIETER
PONLOT BENOIT

:15:55

JACOBS THOMAS - 21
VANDAMME WOUTER
PARENT QUENTIN

DE ROECK GLEN
DEGIETER JOHNNY

:15:55

HOONART THOMAS
GIAPRAKIS ALEXIS
DENIS THIBAUD
VERSTUYNEN

SMET REMCO

:15:55

LENIERE BENJAMIN - 21
RIJDANT PASCAL

HEYLEN RONALD
CORTVRINDT JOHAN
JANSSEUNE DOMINIQUE

:15:55

VANDEVELDE HERMAN

VAN STEENBERGHE MARIO
BULTIAUW DAVID - 21
VAN DE VELDE JEAN

Time :16:20

PAQUOT KEVIN

84

97
92
85
92
97

96
95
98
70
94

95
71
95
98
97
97

98
74
98
95
66

83
98
96
68
98

97
69
62
65
56

65
71
89
46

99

USTA

ATLA
NED

CSDY
OCAN
CSDY

LOND
CABW
OLSE
MACW
OSGA

VITA
DEIN
FRA
ZA
STAX
OCAN

HAC

STAX
CSDY
LOOI
VITA

FRA
RCAS
HERV
NED
HAMM

HAC
ACG
BRAB
RAM
MACW

ZA
AVLO
HAC
DAC

SER

54.

53.
54.
54.
54.
55.

53.
53.
54.
55.
58.

53.
.19

54

55.
55.
55.
56.

55.
57.
.23
60.
61.

57

59.
59.
.26
61.
61.

61

60

60.
61.
72.
74.

13.

31

80
07
14
82
10

79
98
38
18
97

69

08
71
93
34

81
12

94
72

40
46

51
65

.23
62.
63.
67.
68.

56
90
67
35

75
35
84
64

84



O J oy U bW N

9

10
11
12
13
14
15
16

2953
9920
2316
2341
2434
2441
9919
2141
9938
2153
3346
2152
2591
2992
2509

800m cad meisjes Time

Heat:1

0

NP DNONONTINOONDODNBDNWNDDNDDNDRE

:27.

:27.

:27.

:27.

:28

:29.

:35.

:35.

644

:25.93

785
58

599
64

9903
85

150
94

9933

.20

1278
65

1780
37

9937
51

9935

:35.74

800m cad meisjes Time

Heat:2

N ONONINOONT NN WDNDDNDDNE

:34.

:36.

:40.

:46.

:46.

:55

:57.

:58.

755

:28.03

1330
61

818
62

188
60

1400
35

1779
80

948

.25

808
69

682
99

800m cad meisjes Time

WINCQ LOUIS

THIJS

DE COENE STEFAN
VOLCKAERT DYLAN
LEFEBVRE ELARD

DE BACKER BRYAN
JAMES

DE GROOTE MAARTEN
VAN NAMEN

WAUTERS LAURENS
TOUSSAINT JULIEN
WAUTERS GUILLAUME
MENTEN ELIA
KEMPENEERS JEFF
EL AYADI YASSIN
:16:09
GHIJSELINGS SYRAH
DE DECKER LISA
HANSSENS ILANA
VERDAASDONK

VAN LAETHEM CHARLOTTE
CHIBANI

APPELMANS LAURA
VANDENABEELE TYPHAINE
KENIS

VERMEEREN ANKIE

:16:09

VAN LENT JANA

IVEN KAYLA

DELEU FEMKE

BALLEKENS AISCHA

COLASSIN CLEMENCE

VANDENABEELE CYRIELLE

DIAWARA ANTA

BOYEN FREYA

GIJBELS KIARA

:16:09

00
00
00
99
00
00
99
99
99
00
00
00
00
00
99

02

01

02

02

02

01

01

01

01

01

01

02

02

01

01

01

02

02

02

CABW
NED
MACW
HAC
ASVO
AVLO
NED
EA
NED
KAAG
CABW
KAAG
OLSE
CSDY
OLSE

KAAG

VOLH

ASVO

NED

HCO

FRA

CSF

MOHA

NED

NED

VOLH

RESC

FLAC

AVR

CSDY

MOHA

LOND

TACT

AVT

13.

12

12.
11.
11.
11.
11.
10.
10.
10.
.96
.90
.70
.58
.21

0 O W O

49
.94
15
44
43
14
06
89
57
04



Heat:3

ver cad
Heat:1
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meisjes
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:41.

:43.

:46.

:52.

:56.

:57.

:06.

87

19

91

38

07

04

81

358

479

629

135

1557

432

746

Time

309
331
883
1415
217
1491
451
9903
607
665
585
114
64
118
392
564
493
10
1624
421
356
97
721
9929
90
1646
703
593
287
147
106
940
591
796
1503
257
1280
347
1643
808
233
741

VANDENBULCKE MARGOT

SABAU EVY

BLANCQUAERT JENTE

CLAEYS JOLIEN

SCLAVONT YSOLDE

GAENS HANNE

CLAESSENS AMBER

:17:12

BECK LYNN

LAUWERS LUNA
LONCOL MARIE
BRUNO FIONA
BEERNAERT MAITé
BEKISZ ALEXANDRA
LAGAST ESTER
VERDAASDONK

BAERT AMBER
CROMPHOUT MARTHA
BORNAUW CHARLOTTE
DE NAEYER EMMA

DE BIE CATHERINE
LENSSENS JULIE
VAN BORM LAURA
BAIT MINA

DENOLF NINA

PRAET JUSTINE
LENGELE EMMA
SEVERYNS ELLA
LUYSSEN LIESL

DE DOBBELEER KATO
BUELENS JILL

Van Diemen Thyra
SEGERS MARIE
BORGS MARIE
CLYNHENS JOKE

DE VLEESCHAUWER FEMI
WILLEMS LOT

VAN HERCK KAAT
CHAM CAMILLE
VANDENBORRE ELIEN
DEMETTER KAAT
PLOMPEN SHANTY

DE BOCK LAETITIA
STEVENS SARA
LOMBART LUCILE
DIERYCK BIRGIT
SCLAVONT LASTINIE
BOYEN FREYA
HEYVAERT LUCA
COUDEVILLE JOSEPHINE

02

02

02

02

02

01

02

01
01
01
01
01
02
02
02
01
01
01
02
02
01
01
02
02
02
02
01
02
01
01
02
01
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02

AZW

AVKA

VS

RCG

CABW

AVT

HAMM

KAPE
HAC
DAC
OSGA
HAC
HF
KAAG
NED
ASVO
VAC
VAC
ZA
ACBR
ZA
VAC
AVT
VS
STAX
CABW
LYRA
AZW
OLSE
VAC
NED
DEIN
SER
LEBB
ASVO
VAC
VAC
AVR
AVR
ASVO
OLSE
CABW
AVR
CABW
FLAC
CABW
TACT
LEBB
HAC

WWWWWwWwwhbd DDA DSDSSEDDDDDDDSEDSSSESDDSSDD DD DD OO O

zZ Z Z
=R KX

.27
.07
.04
.00
.94
.82
.81
.63
.62
.61
.55
.53
.51
.50
.49
.49
.48
.46
.45
.44
.44
.40
.39
.38
.37
.31
.30
.29
.26
.24
.19
.15
.01
.99
.95
.88
.87
.83
.81



800 m sch meisjes Time :16:14

Heat:1

1 3204 DE MEULEMEESTER NADEGE 00 CABW
2:20.48

2 3518 SIERACKI MARGAUX® 99 USTA
2:20.99

3 3366 WELSCH MILLY 00 SER
2:25.32

4 3197 HALLET MAUREEN 00 SMAC
2:25.63

5 2366 PONETTE HELENA 00 HCO
2:25.94

6 3322 GRAMME LISA 99 WACO
2:38.50

7 3256 GEURDE EMMA 99 SER
2:39.80

800 m sch meisjes Time :16:14

Heat:2

1 2562 DUPONSELLE LISA 99 AVR

2:30.54

2 2856 DELEU ILKE 00 FLAC
2:34.84

3 3270 PONLOT EMERANCE 99 OCAN
2:38.86

4 2808 VERMEIREN MAAIKE 00 VOLH
2:48.68

5 9975 LAARJ IMANE 00 NED

2:49.19

6 9936 BASTIAANSEN FLEUR 00 NED

2:50.00

7 2946 DEMIREL ECEM 00 AVT

2:52.63

8 2846 JANSSENS ELLEN 00 BRAB
2:54.07

800m jsv vrouwen Time :16:29

Heat:1
1 1189 RAES JESSIE 90 HAC
2:21.51
2 9996 CQUANT 91 FRA
2:26.88
3 1903 PONLOT FLORINE 95 OCAN
2:27.14
4 224 DE LATHOUWER HANNELORE 98 VS
2:28.14
5 1345 CONTENT LINDE 87 OB
2:28.70
6 484 HERBIET CHLOé 98 CAF
2:30.54
7 617 CARON CHLOé&® 97 CSF
2:31.09
8 1447 BALCAEN SARINA 93 RIEM
2:31.40
9 108 BELLENS LAURIEN 98 ABES
2:32.78
10 2567 VAN MAELE HEIDI 78 VAC
2:33.49

800m jsv vrouwen Time :16:29
Heat:2



41

NEDNONONJINOONDONBEDNDWNDDNDDNDE
1a
~J

Ul
=

:32.

:32.

:37.

:38.

:39.

:41.

9918
65

880
81

1721
17

604
72

369
50

3890

.28

2552
98
9980

.67

539

.10

2864

.47

3660

800m jsv vrouwen Time

Heat:3

WO WOowWINOANOONBNDWNDNDDNRE

w
N
=

11

3:49.

42,

:48.

:49.

:50.

:51.

:57.

:00.

9948
23

9981
45

1117
77

9947
47

483
53

666
89

2530
87

1269

.91

2555

.67

3697

.04

4074
22

800m cad jongens Time

Heat:1

NN OODNBDNDWNDNDDNE

124

:08.

:11.

:14.

:20.

:21.

664
77

1404
58

349
84

1383
85

143
39

1689

.28

DUFF

EYSACKERS ELIEN

DELAFONTAINE PHEBE

FORET MARION

DIAWARA AMINTA

TERWAGNE DOMINIQUE

ROTSAERT ILSE

YD LEE

LEGAT TAMLYN

BONTE GUDRUN

BOURGEAT CATHERINE®

:16:29

SCHELLEKENS MANON

KERLOVEOU

BAETENS JANA

SCHELLEKENS SANNE

KOEUNE LOUISE

THOMAS ESTELLE

HERSSCHENS VERONIQUE

DE COUCK LINDSAY

VERSLUYS SABINE

CASTIAU CéLINE

COTARELO GONZALEZ MARISOL

:16:45

DAENENS ARTHUR

SCHAUWERS ANTOINE

BONTE MARTIJN

DEMEY MATHIS

VERGISON ARNE

GHARROUDI SOULAYMANE

91

94

94

98

97

76

74

95

98

70

62

97

97

92

97

97

98

80

87

70

78

70

01

01

01

01

02

01

NED

OLSE

HAC

CSDY

LOND

OCAN

RCG

NED

DS

AVR

CSF

NED

FRA

SGOL

NED

CAF

SER

ZA

ACG

RCG

RCAS

RCAS

OB

SPA

OB

CSDY

RCG

RESC

DNS



348 DENYS JASPER
:25.27
666 VAN LOO KEVIN

7

2

8
2:29.75
9 1364 VANMARSENILLE TOM
2

1

:30.37

0 1540 VANCOLEN PIERRE
2:34.13
11 1490 LOUVEAUX CORENTIN
2:38.06

800m cad jongens Time :16:45

Heat:2
1 1417 BONVIN-DRAPS VINCENT
2:18.89
2 9942 VAN DEN BROEK
2:19.34
3 94 VAN DE WALLE MILAN
2:23.14
4 1471 VERRECAS JORDAN
2:27.34
5 1472 VERRECAS DORIAN
2:32.37
6 1520 FRANZESE ILARIO
2:32.77
7 445 DE SCHRYVER ALEXANDRE
2:32.88
8 428 WAUTERS JONAS
2:34.92
9 681 VERA BRAM
2:36.62
10 1444 HUYGHE XAVIER
2:37.83
11 1274 THEYS NICOLAS
2:54.66
12 1469 BOUVART BENJAMIN
3:04.12

kogel 4kg jsv vrouwen Time :17:11
Heat:1

1 1893 JOSSE LAETITIA

2 72 HELSEN ELISE

3 439 DEKETELAERE JANA
4 2144 BLAKIME NANA°

5 42 DEPLOREZ MAAIKE
6 198 LUCAS VIE

7 3993 DENISTY DANIeLE
8 2891 BLOCKHUYSEN CINDY
9 1925 SOTIAU ANAIS

10 2555 VERSLUYS SABINE
11 2781 LEFTIEUW SYLVIE

polsstok sch jsv vrouwen (2m) Time :16:35
Heat:1
1 2459 VAN DE WOESTYNE NELE
2 129 QUATACKER LORE

800m sch jongens Time :16:57

Heat:1
1 3049 GOODALL ALEX®
2:01.69

01

02

01

02

02

01

01

02

01

01

01

02

02

02

01

02

02

95
98
97
83
98
98
66
74
95
70
68

00
98

99

OB

OB

FCHA

CSDY

CSDY

IAAC

NED

DEIN

CAF

CAF

DS

VAC

ACP

RCG

RESC

RESC

CAF

CABW
ACHL
MACW
RCB
ZA
ASVO
WS
AVKA
HERV
RCG
FLAC

KAAG
FLAC

WS

11.
11.
10.
10.
10.
10.
77
.50
.54
.94
.96

& 01 00 WO

w

81
30
73
41
41
12

.00
.90
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:10.71

:10.95

:10.96

:13.55

:15.27

:16.27

:28.90

3238

9992

9982

3255

3037

3328

1741

800m sch jongens Time

Heat:2

60m cad
Heat:1

60m cad
Heat:2

60m cad meisjes

Heat:3

meisjes

O ~JoUrd WN B

meisjes

o0 WN R

1

N ODNONINOIONTNBEDNDWDNDDNDDNE

:18.89

:19.36

:19.61

:19.68

:20.12

:20.51

:21.62

:27.66

2294

2315

9939

2427

2215

2687

3047

2313

2917

Time

1064
456
114
932
9928
233
1343
905

Time

592
773
64
81
9
262
504
363

Time

495

LENARDON GIACOMO

BAVAY

HENDRICK

BONKOWSKI OLIVIER

DE BUYL QUENTIN

TILMAN MAXIME

DE PAZ Y FUENTE ESTEBAN

:16:57

GAENS NOAH

VINCENT MARTIJN

MERTENS

MARTENS KASPER

JORIS JIRI

BECUWE VALENTIN

BERTRAND GUILLAUME

SMETS JENTHE

MICHEL JUSTIN

:16:22

VERDEGEM REINE
FRANSSENS GITTE
DE NAEYER EMMA
INGELS MARTHE
PRASH GRACE-ANN
HEYVAERT LUCA
VANDEREST LAURANE
VAN HYFTE AMBER

:16:22

VAN SNICK ANAIS

DE MEY AUKE

DE BIE CATHERINE
VANHALST SARA
COCQUYT LUNA

VAN RENTERGHEM ZARA
SCHUDDINCK CATALINA
DANIELS LIENE

:16:22

GERMAUX LENNE

99

00

99

99

00

99

01

99

99

99

00

00

99

00

99

00

01
01
02
01
01
02
01
02

02
01
02
01
01
02
02
01

02

RCAS

FRA

NA

CSDY

IAAC

SER

RCAS

AVT

ARAC

NED

ASVO

LOND

MACW

CSDY

ARAC

ACLO

RIEM
AVT
ZA
RCG
NED
LEBB
CABW
RIEM

ASVO
AVLO
ACBR
DEIN
STAX
KAAG
LEBB
ATLA

GENK

.05
.19
.20
.28
.33
.58
.75
.81

O 0O O CO 0O O 0O

.32
.38
.49
.55
.71
.73
.00
DNS

OW O 0O O CoO O



2 350 MESTDAGH RIEN 01 FLAC 8.49
3 102 VAN GELDER SIEGE 01 OLSE 8.54
4 616 DE BOCK LISA 02 RIEM 8.66
5 118 LENSSENS JULIE 01 ZA 8.75
6 1284 GEENS SARAH 02 CABW 8.78
7 129 VANHEE LARA 01 FLAC 8.85
374 BERINGS ANISSA 02 ADD DIS
60m cad meisjes Time :16:22
Heat:4
1 1694 MASSON ILONA 01 FCHA 8.16
2 726 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 8.62
3 1051 VANRYSSELBERGHE LARA 01 ASVO 8.72
4 615 VERHULST LUNA 02 VAC 8.90
5 703 CLYNHENS JOKE 02 LEBB 8.97
6 1622 WILMET PERRINE 01 CABW 9.00
7 961 VAN POUCKE EMILLE 01 OB 9.13
2605 MEULEMANS KAAT 99 ARAC DNS
60m cad meisjes Time :16:22
Heat:5
1 880 BRACKE JILL 01 RCG 8.39
2 584 UYTTERHOEVEN LISA 02 VAC 8.71
3 281 VAN MOORSEL ROBIN 02 DALO 8.74
4 424 PELCKMANS ALINE 02 LYRA 8.80
5 22 PEETERS JETSE 02 DUFF 8.82
6 474 CLAES FLORE 01 DALO 8.92
7 184 SERVAES LAURA 02 RCG 8.99
9926 VOGELAND FELICIA 03 NED DNS
60m cad meisjes Time :16:22
Heat:6
1 98 VANPETEGHEM LOBKE 02 ACME 8.86
2 215 CLAESSENS MELISSA* 01 ACME 8.87
3 73 THAETS LEONIE 01 RIEM 8.94
4 491 DIERICKX FRAN 02 LAT 9.16
5 25 VAN MALDEREN TINE 02 DUFF 9.25
6 1326 AZAMBRE SOLINE 01 FCHA 9.28
7 36 FONTYN LISA 02 DUFF 9.36
1097 WAMBACQ DORIS 01 RIEM DIS
60m cad meisjes Time :16:22
Heat:7
1 199 ROELS FEBE 02 KAAG 8.83
2 355 VANDOORNE JULIE 02 AZW 8.98
3 427 DELVA GHISLAINE 02 AVR 9.03
4 106 CHAM CAMILLE 01 AVR 9.07
5 429 DUPONSELLE LORE 02 AVR 9.18
6 226 DE MOOR HELENA 02 KAAG 9.31
7 694 VANHOOREWEDER FEBE 01 ACME 9.36
8 1504 BURION AURELIE 01 CABW 9.42
60m cad meisjes Time :16:22
Heat:8
1 1079 D'HOE BREN 01 ACP 9.30
2 1869 SINTY MAYA 02 FLEU 9.53
3 831 DE BACKER FLORE 01 RIEM 9.63
4 9993 Rommers Minte 02 NED 9.73

60m cad meisjes Time :16:22
Heat:9



g w N

60m sch meisjes
Heat:1

o U W N

60m sch meisjes
Heat:2

~N oUW N

60m sch meisjes
Heat:3

~N oUW N

60m sch meisjes
Heat:4

O J o U W DN

60m sch meisjes
Heat:5

O 1o U WN

60m sch meisjes
Heat:6

257
9978
1523
126
303

Time

3290
3451
3540
2989
3101
9932
3387

Time

3026
9950
3201
2566
3326
2773
2683

Time

2320
2645
2670
2275
2876
9986
2424
9993

Time

3316
2698
2740
2917
2898
3605
2293
2849

Time

9984
2996
3024
3203
3008
2522
2690
3297

Time

STEVENS SARA
SCHELLYNCK JANNE
STECKER JULIETTE
RAFAA FAUVE
COMMERE FENNE

:16:58

GAUTIER CéLINE
FERAUGE LUCIE
TCHAPDA DOMINIQUE
VINCK KIMBERLY
VERMEIRE VICTORIA
CHIBANI WIAAM
THIRY NORA

:16:58

GROSSARD BRITT
VAN GORKUM CHARLIE

VAN DEN ABEELE LAURE

KEGELS HANNE
SCHAUWERS MANON
HOUBEN ANOUCK
THOMAS LOTTE

:16:58

BEYLEMANS JOKE

VAN GIJSEGHEM SOFIE

VANDERWEGEN LORE
D'HOE JELSKE
STAELENS EMMA
AMAD SIDONIE
PANIS KEANNE
Rommers Minte

:16:58

MATHY CHLOé

WAES KATHRIN
BRESSELEERS LUNA
HEYMANS AMBER

DE BAETS EVI
SINTY SALOME
LOOBUYCK ANNE
JORDENS SILKEN

:16:58

DUTERTE JULIETTE
DE WILDE NEL
AMEYS FEBE
BROUWERS ELISE
DE HASELEER DORA

VAN DER LINT HELENA
CHAMPEAUX ANNE-SOPHIE - 7

TREVISAN MATHILDE

:16:58

02
01
01
02
02

99
00
99
99
00
00
00

00
00
00
99
99
00
00

99
99
00
00
99
99
99
02

00
00
99
99
99
99
99
99

00
00
00
00
00
99
00
99

AVR
STAX
CAF
FLAC
DEIN

CSDY
CABW
CAF

VITA
BAV

VSTO
WACO

AVT
NED
ACLO
VAC
RESC
DCLA
OB

ACME
KAAG
ROBA
VITA
HAC
FRA
ATLA
NED

SER
BAV
STAX
ACP
RIEM
FLEU
HALE
ACHL

FRA
ACG
OEH
CABW
OEH
FLAC
LEBB
OSGA

9.39
9.60
9.68
10.05
10.44

.68
.85
.96
.11

[coRENEEN BN

11.81
DIS

.02
.15
.28
.30
.30
.35
.45

QO 0O 0O O 0O O o

.11
.12
.28
.33
.37
.49
.70
DNS

o 0O 0O O 0O O o

.28
.39
.41
.59
.60
.61
.63
.71

0O OO 0O O GO O 0O O

.42
.54
.59
.68
.68
L7
.89
.96

QO GO 00 O 0O O 0O O



1 2291 VAN STEENLANDT SUZANNE 99 ACW
2 3226 MBOULOU PRODIGE-ANAIS® 99 CRAC
3 3598 NAJM CLARA 00 CABW
4 2833 BEELEN TINE 00 VOLH
5 2258 SMEULDERS SARAH 99 STAX
6 2679 VANDERMEULEN MILENA 99 ASVO
7 2943 AERTS EMMELINE 00 ARAC
8 3053 LOWAGIE FIONA 00 MACW
Time :16:58
1 2328 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN
2 2677 DEMETTER TINE 99 ASVO
3 3191 BACHUL EWA 99 CRAC
4 2692 JOLIE KAREN 00 RIEM
5 2471 HEMELSOET SYLKE 99 RIEM
6 3224 REMELS CHLOé 00 OCAN
Time :16:58
1 2292 LAMBERT LEEN - 13 99 HALE
2 3583 OUEDRAOGO JOSé - MYLIANE 00 CRAC
3 2603 HALS EMMA 00 LAT
4 2273 DE NIL FEMKE 00 VITA
5 9934 SNELLEN SUZANNE 99 NED
6 3483 PIENGEON VIOLAINE 00 FLEU
Time :16:58
1 9993 Rommers Minte 02 NED
2 3567 T'KINT JULIETTE 00 IAAC
3 3542 EVRARD MARION 00 RCB
4 2605 MEULEMANS KAAT 99 ARAC
5 3568 PENALVER GARCIA MONICA 99 IAAC
6 3581 FIKRI INeS 99 IAAC
7 3482 PERISSE ROMANE 99 FLEU
8 3569 SWYSEN CéCILE 99 IAAC
Time :16:58
1 2721 GEUDENS LISA 00 MACW
2 2731 BRUGGHE LIES 99 HAC
3 3187 DECHAMPS FLORENCE 00 RFCL
4 2838 BOSSART MANON 99 MACW
5 3279 BERGENHUIZEN AURORE 99 HERV
6 3467 VERBOOMEN MARIE 99 CABW
7 2510 DESNYDER JOLIEN 00 OB
8 3064 VAN DER AVERT SILKE 00 WIBO
60m cad jongens Time :17:20
Heat:1
1 982 BAELE JENS 01 ACME
2 459 BUFFEL SIMON 01 RCG
3 9995 CHOKRI NOAH 01 NED
4 1632 PINTER ARTHUR 01 CABW
5 1412 WANSON ALIX 02 HF
6 720 DE NEEF MILAN 01 ROBA
7 1347 LEQUEUX BRYAN 01 ATH
8 81 DOOM ELIAS 01 AVR
60m cad jongens Time :17:20

O W W W O O 0 W W W W W O o O W ©OW O O O O 00 O O O O 0O O 0O O 0O
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.46
.50
.55
.66
.73
.82
.98
.25

.70
.71
.83
.92
.03
.31

.80
.96
.97
.08
.45
.61

.59
.66
.67
.16
.16
.22
.31
.45

.58
.76
.83
.94
.08
.34
.48
.61

.46
.62
.63
.64
L7
.78
.90
.90



Heat:2

60m cad
Heat:3

60m cad
Heat:4

60m cad
Heat:5

60m cad
Heat:6

60m cad
Heat:7

O Jo Ul W

jongens

O ~J o U WN R

jongens

O ~Jo U d WN R

jongens

o U W N

jongens

o0 WN R

jongens

o U W N

7
1217
541
591
444
756
886
921

Time

1305
100
668
981
598
228
439
418

Time

362
371
363
1637
483
217
577
25

Time

21

904
988
275
93

229
422

Time

1406
297
137
1218
329
486
1450

Time

799
889
131
9994
581
1315
38

BELIEN WOLF

DEHOUT FLORAN
VANCOETSEM ARNE
VERNIERS THIBEAU

DE SCHRYVER CHRISTOPHE
GOOSSENS PAUL

MOREAU BJARNE

GAYSE BRENT

:17:20

PEREIRA PORTELA THIMOTHY
DOSSCHE XANDER

CORNELIS RUBEN

BAELE JARNE

EVRARD BENJAMIN
HAUTTEKEETE JENTE
VERSTRAETE SVEN

DEPUTTER ROBBE

:17:20

VANDENBROUCKE HENRI
VANDELANNOOTE TIBAUT
NUYTTENS TIMO
CARDARELLT GABRIEL
DE VISSCHER LORENZO
BINST JULIEN
ROBBERECHT STAN

DE PRINS MICHAEL

:17:20

PEETERS BOB

DE CREMER ARNAUD

CNEUT MICHIEL

VAN DER STRICHT MATHIAS
COPPENOLLE VIKTOR
NOTEBAERT KAMIEL

JACOBS JARI

:17:20

BACHUL STEFAN
GAUDISSABOIS LOUIS
MISPLON JEF

KRAEYE TOM

VAN CAMPENHOUT JOREN
DENOLF LEVI

DUFRASNE MATTHIEU

:17:20

LAGAEYSSE WOUT
VAN DAMME SEPPE
VERDUYCKT JONAS
BYTEBIER MAXIME
VAN SNICK CLOVIS
SCHMIT TOM

VAN ROSSEM TIM

01
01
01
01
01
01
02
02

01
01
01
02
02
02
02
01

01
01
01
01
01
02
02
02

01
02
02
02
02
02
01

02
01
02
02
01
02
02

02
02
02
02
02
02
02

STAX
CRAC
KAAG
AVLO
VAC

KAAG
RIEM
AVR

SER
ACME
EA
ACME
AVLO
KAAG
AVR
ROBA

AZW
FLAC
AZW
CRAC
RCG
EA
HAMM
RAM

ACW

ASVO
AVR

KAAG
DEIN
KAAG
LYRA

CRAC
ACME
RCG
USTA
RCT
VS
CABW

RIEM
RIEM
AVLO
NA

ASVO
OCAN
ALVA

.39
.61
.67
.90
.96
.99
.99
.02

[coEN RN N N RN N

.79
.93
.05
.10
.18
.20
.21
.35

QO 0O 0O O 00 O J I

.99
.02
.17
.22
.30
.33
.39
.60

QO 0O O O O O 00 I

.91
.27
.33
.46
.59
12
DNS

QO 0O 0O CO 00 I

.25
.59
.63
.65
.75
.78
0.32

= 0 0O O 0 0

.38
.74
.74
.80
.19
.75
DNS

O O 0 O O



60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m sch
Heat:1

60m sch
Heat:2

60m sch
Heat:3

60m sch
Heat:4

jongens

~N oUW

jongens

O ~J o U WN K

jongens

~N o Ul WN

jongens

O ~J oy U WN

jongens

oUW N

jongens

g w N

Time

9925
929
89
406
405
122
121

Time

1214
55
1715
1205
289
290
1225
313

Time

2355
9988
3227
3084
2135
2996
2397
9851

Time

2702
2056
9990
9801
9974
3032
9973
2420

Time

3176
3201
3306
2083
2966
2356
3203

Time

2265
2364
3199
2995
2065

:17:20

RADJIN JAGGI
BOTTERMAN EMILE
DHONT ARNE
PILLART LOUIS
PILLART ARTHUR
DERUYTTER HANNES
DERUYTTER ELIAS

:17:20

PIRRELLO AUBRY

DE BOEVER AKKE
DUMONT ELIAS
CHAUDOIR BASILE

VAN ISEGHEM LUKAS
SCHOKKAERT ARNOUT
VANDER MOTTE THIBAU
DE BACKER AARON

:18:17

VERHERSTRAETEN SIMON
FLAMAND

KASMI AMINE

ROSITANO THEO

ESPEEL JEAN-PHILIPPE
COLLE FLORIAN

DHONDT RUBEN
MAGOCRON

:18:17

MUYLDERMANS YOREN
DE WAELE ERMé
JOSIAS

PAUEL

FIDAMI KINDA
BEUSCART MARTIN
BURLIN

BRAILE LUCA

:18:17

D'HONDT NICK

PIENGEON HADRIEN
NKIERE DANFUNAME RENé
ROGGE ARNO

PATTACINI LAORO

DE BAERDEMAEKER HARIZ-OMA

QUATTRONE SIMON

:18:17

CHERLET WOUT
VERA ROBBIE
SONDAG GIL
STEVENS ANTOINE
VANPETEGHEM SEPPE

01
02
02
02
02
02
02

01
02
01
01
02
02
01
02

99
99
00
99
99
99
99
99

99
99
00
99
00
99
00
99

99
00
99
00
99
00
00

99
00
00
00
00

NED

DEIN
DEIN
FLAC
FLAC
FLAC
FLAC

RFCL
HALE
RCAS
RFCL
KKS

VITA
IAAC
HAMM

LYRA
FRA
RESC
CRAC
AVR
CSDY
ACG
FRA

BONH
DEIN
FRA
NED
NA
USTA
FRA
ROBA

CABW
FLEU
RESC
RCG
SER
ACME
SER

RCG
RCG
CSDY
CSDY
ACME

.24
.64
.82
.86
.89
.60
.72

O W 0O O O O

.97
.08
.09
.34
.58
.93
.25
0.78

= O 00 O 0 0 00 I

.15
.20
.21
.26
.38
.40
.44
DNS

~N 00009

.39
.44
.50
.52
.55
.55
.60
.74

EVEENEEN AR RSN RN |

.46
.49
.54
.58
.60
.68
.74

B N B S N Y

.52
.61
.65
.73
.73

~N 9 J



60m sch
Heat:5

60m sch
Heat:6

60m sch
Heat:7

60m sch
Heat:8

60m sch
Heat:9

60m jsv
Heat:1

~J

jongens

g w N

jongens

O ~J o U WN -

jongens

oD WN

jongens

O ~Jo U W

jongens

O J o U WwN

vrouwen

1
2
3

2302
3200

Time

2073
9919
2311
2186
2941
2791
2113

Time

2494
2363
9955
2741
2350
2284
9802
9938

Time

3053
2704
9921
3204
2422
2623
9920

Time

2964
2078
2425
3329
2039
2591
2316
2509

Time

9851
726

2937
3353
2660
2763
3239
2676

Time
2147

9989
578

BOUWENS DYLAN
LEPINE FIRMIN

:18:17

PAUWELYN NILS
JAMES

LAGAST KAREL
GOETEYN JENTEN
HOSTENS GREGOIRE
VAN DAMME ROBIN
MARIEN SVERRE

:18:17

COPPIETERS EVERT
BLOT HARALD

DE VRIES

BOONE JONAS
DESCHEPPER YORAN
JACOBS JOLAN
KOMEN

VAN NAMEN

:18:17

GOBIN GUILLAUME
BALLIU MONAIM
MARTYN

DINGELSTADT LUCAS
VAN DESSEL MAARTEN
WYNANT MAARTEN
THIJS

:18:17

THONET BENJAMIN
LEYS RUBEN
LOOTENS MAARTEN
D'ARIENZO JULIEN
PRAET STIJN
MENTEN ELIA

DE COENE STEFAN
EL AYADI YASSIN

:18:17

MAGOCRON

AMPOF KINGSLEY*

KEVELAER GRéGOIRE
SALVERIUS MEHDI
BOUCHARRAFAT ABDELAZIZ**
VAN GEERTRUYEN ROEL

IZCI SALIH

JANZEN KAREL

:18:11

JEANNE CHARLOTTE
JONES LAURENCE
VAN DER VEKEN CINDY

00
99

00
99
00
99
00
99
00

99
99
99
00
00
99
99
99

99
00
00
00
99
99
00

00
99
00
99
00
00
00
99

99
01
99
00
99
00
00
00

95
96
97

OLSE
CSDY

FLAC
NED

KAAG
KAAG
USTA
KAAG
ACHL

EA
RCG
NED
ACW
MACW
LYRA
NED
NED

SER
HAMM
NED
SER
ROBA
EA
NED

SER

SGOL
VITA
SER

RIEM
OLSE
MACW
OLSE

FRA

RCG

HERV
RESC
AVLO
LEBB
RCAS
HALE

CABW
LUX
RESC

.53
.73
.14
.76
.78
DIS

DNS

B N B

.69
.81
.82
.85
.93
.96
.98
.15

e oI N N N e Y

.64
.82
.89
.06
.41
.24
.28

0O O 0O O 1 J I

.94
.01
.03
.06
.10
.24
.34
4.76

= 0 0O 0O 00 0 00 I

.41
.52
.87
.94
.97
.17
.22
.50

W 0 0 ~J ~J 333

~J

.79



4 9958 ORIANE CHARLOT 98 7.99
5 1417 SEGERS LIENE 93 ARAC 8.03
6 311 TEUWEN FREDERIQUE 98 ATLA 8.04
7 2091 KASSIMA TABITHA 96 CABW 8.08
8 502 DEBELS MAEVA 98 EAH 8.18

60m jsv vrouwen Time :18:11

Heat:2
1 1601 JANSSENS MARIJNE 93 SGOL 7.99
2 9991 BARBE APOLLINE 97 FRA 8.16
3 1330 WOESTENBORGHS MARTHE 96 RAM 8.19
4 242 CORNELIS JACINTHA 98 RIEM 8.28
5 1698 LTISSENS LAURIEN 87 ACP 8.31
6 2144 BLAKIME NANA® 83 RCB 8.44
7 2612 CATRY VIRGINIE 77 AVR 8.45

60m jsv vrouwen Time :18:11

Heat:3
1 839 VAN HECKE SARAH 95 RIEM 8.29
2 593 STURBOIS NOéEMIE 97 CABW 8.30
3 587 FAMENNE COLINE 97 CABW 8.33
4 2098 CHAUVIN CAMILLE® 96 USTA 8.43
5 651 DENDIEVEL MARITE 98 OSGA 8.57
6 42 DEPLOREZ MAAIKE 98 ZA 8.59
7 896 BOULANGIER ELIEN 92 ZA 8.80
8 1520 VERSTICHEL NATHALIE 96 ASVO 9.09

60m jsv vrouwen Time :18:11

Heat:4
1 1266 DE VOS SOETKIN 96 ASVO 8.68
2 898 VAN VOSSEL KIM 95 ZA 8.74
3 1253 DE LANGE LAURA 94 ASVO 8.76
4 9985 DENIMAL VALENTINE 98 FRA 8.78
5 3059 VAN DAMME PETRA 78 KAAG 8.89
6 9947 SCHELLEKENS SANNE 97 NED 9.00
7 1561 VAN LIERDE SHART 96 ACG 9.01

60m jsv vrouwen Time :18:11

Heat:5
1 3189 GHYSELEN TINE 70 RIEM 8.96
2 9805 DIELEMAN-PIETERS PATRICIA 70 NED 9.02
3 9948 SCHELLEKENS MANON 97 NED 9.05
4 9804 RASENBERG INGRID 94 NED 9.13
5 2864 BONTE GUDRUN 70 AVR 9.61
6 2413 VANHORENBEECK HILDEGARDE 53 STAX 9.63
7 9968 CAUCHE NELLE FRA 9.83
8 9969 JOURDIN ALICE FRA 10.03

60m jsv vrouwen Time :18:11

Heat:6
1 2775 DE CORTE LYNN 80 OB 8.39
2 1343 MAUEL ANNA LENA* 96 DAC 8.44
3 1478 RYCKEBOER EVA 86 KAAG 8.71
4 223 NUTTELMANN LARA 98 RIEM 8.87
5 3697 CASTIAU CéELINE 78 RCAS 10.41
6 9999 DE CLERCQ ANN 73 RCG 11.39

60m jsv mannen Time :18:48

Heat:1
1 2921 DURANT THOMAS 94 CRAC 6.98
2 844 TSHITWENU FLORIAN 97 RESC 7.05



9949
3001
9957
1702
2916
1562

~N o U1 b W

60m jsv mannen Time
Heat:2

9972
2044
204
9931
2872
809
2337
1424

O J oy U W N

60m jsv mannen Time
Heat:3

9800
1772
259
258
9956
9922
9916
3010

oD WN R

60m jsv mannen Time
Heat:4

3117
1466
2861
2418
2922
323
123

oD WN

60m jsv mannen Time
Heat:5

290
9987
4728
9961
9962
698
611

oD WN

60m jsv mannen Time
Heat:6

1736
3037
785
2235
33
5386
3951

oUW N

60m jsv mannen Time
Heat:7

VAN GORKUM JIM

THOMAS OLIVIER

DA SILVA BNAUDON

VAN HAUWERMEIREN JASPER
ANDRE DORIAN

ACHTEN LEANDER

:18:48

MAGBETHA KUNKAYA HORLAND
WILLEM BEN

FRANSSENS JENS

BELGUERMI ADLANE
KEUTGENS JéREMY

DEPRET FRANcOIS
BOSCHMANS JURIAN

LEMMENS STEFFEN

:18:48

SCHOLLE STEFAN
APERS GILLES
BOTTE STEF

OWUSU DYLAN
GELDERBLOM PELLE
DE SCHRIJVER EVAN
WILTINK JOB

LAUS JOACHIM

:18:48

KOHL GEOFFREY

TIMMERMAN YORAM

ULTIANA MAXIME
VANDEMENSCHBRUGGE JELLE
DURANT MATHIEU

DE DECKER ARNO
LYS-DAMEN NIKITA¥*

:18:48

GOOSSENS YANNICK
FETNACI JARID

DE VRIESE CHRISTOPHE
LECAT LUC

CHAVALLE VICTOR
DUFRASNE STEPHANE
DEMONTY THOMAS

:18:48

DE MUYNCK BERT

LACHKAR ALI

ZAANANI SOUFIAN

LEQUEU JONAS

BLEYEN SEPPE

RIJDANT PASCAL

VAN REGENMORTEL STEFAN

:18:48

98
94
95
96
89
95

98
94
98
96
95
98
94
96

95
95
98
97
98
97
97
84

95
95
92
93
96
98
98

97
98
78
98
97
97
98

94
91
98
96
98
69
78

NED
CABW
LMA
ASVO
MOHA
RCG

FRA

LYRA
AVT

VSTO
HERV
USTA
BRAB
ACME

NED
KAAG
ASVO
RCG
NED
NED
NED
USTA

USBW
RCG
OCAN
VITA
CRAC
EA
KAAG

HAMM
FRA
ASVO

FRA
CABW
HERV

RIEM
RCAS
RESC
ACP

VMOL
ACG

SGOL

.09
.10
.24
.27
.33
DNS

B N

.26
.27
.31
.32
.35
.41
.51
.52

B B N N e

.20
.22
.28
.32
.44
.45
.48

[N I I A N Y

.44
.46
.47
.48
.60
.63
.64

~N 0099

.39
.40
.46
.55
.66
.79
.82

~N 00 d

.43
.58
.70
.78
.87
.88
.89

B B B N N Y



60m Jsv
Heat:8

60m jsv
Heat:9

ver jsv
Heat:1

hoog cad sch jongens

Heat:1

o U W N

mannen

oD W

mannen

O ~J o U WN

mannen

O ~Jo U W

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

o0 WN R

833
523
786
1526
3781
1744
9976

Time

9803
9806
1153
2762
5490
720

3838

Time

576

2734
4173
347

6210
4935
9977
1138

Time

2943
2878
3121
3142
603
780
457
2746
2337
2950
781
1460
632
3035
4728
3136
1153
613
5490
681

2296
2433
2148
2311
2992
2113
1404

MRANI HICHAM

VAN VLAENDEREN EMIEL
SAN ROMAN LIONEL
APPELMANS MATHIAS

DE PAUW FRANKY
NAUDTS RUUD

HOONART THOMAS

:18:48

PIETERS EWOUT
BALTHASART CEDRIC
MAENHOUT JENS
BLONDIAU CHRISTOPHER
HERREGODTS YVES
GIAPRAKIS ALEXIS
LAUREYS DIDIER

:18:48

Beaufayp Thomas
SIMONIS YANN

MOENS DAVID

SMET REMCO

VERRIEZ STEPHANE
CORTVRINDT JOHAN
DUPONT FREDERIC

DE CONINCK DIETER - 21

:18:30

STAS VINCENT
STURBOIS MARTIN

GRAILET FRANCOIS
DATOUSSAID MEHDI

BROUWERS AMAURY

LECOCQ DE PLETINCX MAXIME
MERCKAERT JORDI

SCHAUWERS FRANcOIS
BOSCHMANS JURIAN

GELISE ROMAIN

HADDOUCHE SOUFIAN

DE HERDT GORIK

COURTOIS DIMITRI

COLLIN GAEL

DE VRIESE CHRISTOPHE
ANTOS VOJTECH®

MAENHOUT JENS

HICK CORENTIN

HERREGODTS YVES

SIMAR FLORYAN

(Im30) Time :20:009

VAN LOOY LARS
VANDRIESSCHE JONAS
COCKAERTS KAREL
LAGAST KAREL
KEMPENEERS JEFF
MARIEN SVERRE
SCHAUWERS ANTOINE

97
98
98
96
68
87
83

80
98
95
94
70
98
64

CRAC
96
79
98
70
65
53
86

95
96
94
90
97
98
97
96
94
91
97
90
98
89
78
90
95
98
70
98

99
00
99
00
00
00
01

RCAS
ASVO
CABW
ACP

STAX
RIEM
FRA

NED

HERV
HALE
FLEU
VITA
RCAS
AVMO

7.56
HERV
RIEM
HAMM
RESC
RAM

FRA

DCLA

CABW
CABW
REFCL
CABW
CABW
RCB
ACG
SPA
BRAB
REFCL
USTA
AVKA
CAF
REFCL
ASVO
RCB
HALE
HERV
VITA
HF

VAC

ASVO
ACKO
KAAG
CSDY
ACHL
SPA

.43
.68
.70
77
.31
.34
DNS

O 00 J 333

.80
.85
.94
.95
.98
.10
.12

O 00 J J 334

.21
.23
.42
12
.09
.36
0.17

= O ©W 0 O 0

.35
.70
.66
.59
.49
.23
.18
.10
.06
.97
.85
.74
.69
.47
.33
.08
.94
.92
.64
.99

W D01 O1 OO OO U oY) OOy O OY O O)

.94
.81
.78
.75
.72
.69
.69

el el el e



8

9

10
11
12
13
14
15
15
17
17
19
20
21

1394
904
2623
2937
1676
189
460
874
55
9924
262
93
94
137

1500m jsv mannen Time

Heat:1

[l SN e BTSN o BTN BT S @ ) Y S @ 1 B T S TS RN AO IToSgy o)

:03.

:08.

:11.

:14.

:14.

:19.

122,

88

88

73

16

59

93

38

.38

.58

.68

624

2293

9952

500

2611

1196

4362

1439

3718

265

4670

1500m jsv mannen Time

Heat:2

DO D o I o oS D WS DN DR

:36.

:37.

:39.

:43.

:46.

:47.

:47.

:51.

:51.

53

61

57

73

06

15

50

50

95

3681

4740

5094

9953

6516

3580

4173

6424

4629

LECRON ARTHUR

DE CREMER ARNAUD
WYNANT MAARTEN
KEVELAER GRé&EGOIRE
EL MEZIANI ISMAEL
DEMAITER YORAN
LARMUSEAU PIETERJAN
COLIGNON TIM

DE BOEVER AKKE
WOCHTEF

HERBOTS CASPER
COPPENOLLE VIKTOR
VAN DE WALLE MILAN
MISPLON JEF

:17:43

CAMPBELL EWAN®
VANHOUCKE YNGWIE
COCKX RONALD
VERSTRAATE WOUTER*
RUSCART BENOIT
LIGNEEL KASPER
GRYMONPON JOOST
QUATACKER FEINSE
LAZOU MATHIEU
LEFEBVRE DAAN

RONDAS TOM

:17:43

SCHOONACKERS DIRK

DE SMET KRISTOF
VANDERSTRAETEN PATRICK
BOMER DAVID

HOUDART PIERRE

VAN LANDEGHEM FREDDY
MOENS DAVID

HADJ PAUL

HUWEL WIM

01
02
99
99
01
01
02
01
02
01
02
02
02
02

97

93

94

97

95

95

69

95

79

97

79

64

75

64

70

78

70

79

67

63

SER
ASVO
EA
HERV
RCB
AVR
ACG
VAC
HALE
NED
STAX
DEIN
DEIN
RCG

WS

FLAC

NED

KAAG

USTA

ZA

ROBA

FLAC

KAAG

ASVO

ABES

ACME

ACG

VITA

NED

ACLO

RIEM

RIEM

ACLO

ASVO

FR PR RERRRRRERR R

.66
.63
.63
.60
.60
.55
.50
.50
.50
.50
.50
.45
.40
.35



10
4:56.
11
4:59.
12
5:10.
13
5:27.

9954
58

4091
44

2018
72

1690
89

DE KONING THIJS

VANDEVELDE DANY

VERMEIRE THOMAS

ROTTIERS JORIS

kogel 3kg cad sch meisjes Time :19:48

Heat:1

O ~J o Ul b W

[lNe]
(@)

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

2568
497
2438
26011
2654
2486
98
9941
2440
2946
244
2394
1330
2606
1080
2943
593
9966
2510
808
110
615
9936
347
96
2751
81
9979
90
3278
3053
424
106
2293
199
303
591
2292
9937
496
9943
682
147
897
1503
741
3313
257
193
2746

VAN PETEGEM KELLY

VAN DER BORGHT MYRTHE

DAEMS LOTTE
VANDERSTRAETEN PHEBE
SEYNAEVE DELPHINE
CANTERS GRETEL
VANPETEGHEM LOBKE
SNEPVANGERS BOWIEN
VAN LOOCK HANNE
DEMIREL ECEM

VAN CAMPE LIESBETH
ROELS HANNE

IVEN KAYLA

BEELAERT ANNELIEN
DEWULFEF INEZ

AERTS EMMELINE

DE VLEESCHAUWER FEMI
GELDERBLOM

DESNYDER JOLIEN
BOYEN FREYA
DEPLOREZ SILKE
VERHULST LUNA
BASTIAANSEN FLEUR
DIERYCK BIRGIT

VAN PETEGEM RANIA
DEMESMAEKER FEBE
VANHALST SARA

BOLLE

SEGERS MARIE
SIMONIS MARYLOU
LOWAGIE FIONA
PELCKMANS ALINE
CHAM CAMILLE
LOOBUYCK ANNE

ROELS FEBE

COMMERE FENNE
DEMETTER KAAT
LAMBERT LEEN - 13
KENIS

BEYENS FEMKE
Rommens Minte
GIJBELS KIARA

VAN HERCK KAAT
JASPERS BENTE

DE BOCK LAETITIA
COUDEVILLE JOSEPHINE
LOUWIE VERONIQUE
STEVENS SARA
KERCKHOVEN MAYA
VAN WYNSBERGE JULIE

90

71

93

86

99
01
00
99
99
99
02
01
99
00
02
00
02
00
01
00
02
00
00
02
02
02
00
02
02
00
01
00
01
00
00
02
01
99
02
02
02
99
01
02
02
02
02
02
02
02
65
02
01
00

NED

STAX

RIEM

VAC

STAX
VS
ZWAT
VS
HAC
AVT
ACME
NED
DCLA
AVT
KAAG
KAAG
RESC
VS
HAC
ARAC
ASVO
NED
OB
TACT
ZA
VAC
NED
FLAC
ACME
DAC
DEIN
NED
DEIN
HERV
MACW
LYRA
AVR
HALE
KAAG
DEIN
ASVO
HALE
NED
MACW
NED
AVT
VAC
VAC
CABW
HAC
MACW
AVR
ACP
DEIN

R N N e
COoO R RFPNDW

OO U oo OHNOHOHNOHTOHNOOOOOOO N33 J9J0 333~ -J~J00 000 0 OO0 o WwWwWwLwWwwwwuw

.21
.42
.81
.27
.19
.19

.69
.62
.51
.31
.26
.25
.21
.18
.02
.62
.49
.23
.17
.16
.12
.10
.05
.96
.95
.86
.86
.74
.69
.61
.60
.56
.28
.14
.08
.01
.92
.82
.78
.72
.66
.54
.46
.34
.17
.16
.14
.86
.53
.35



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

363

cad meisjes Time
1

314
1417
9928
456

331

Sw N

cad meisjes Time

773
356
785
255

Sw N

cad meisjes Time

1 81
2 374
3 392
493
703

cad meisjes Time

1 585
2 726
3 1415
4 665
5 1874

cad meisjes Time

1 102
2 281
3 1491
4 474
5 1097

cad meisjes Time

1 607
2 73

3 9935
4 9929
5 755

cad meisjes Time

1 616
2 789
3 97

4 1881
5 1622

cad meisjes Time
8

1 129

2 491

DANIELS LIENE
:19:21

BOESMANS SYDNEY
SCHOEMAKER LIEFDE
PRASH GRACE-ANN
FRANSSENS GITTE
LAUWERS LUNA

:19:21

DE MEY AUKE
LUYSSEN LIESL
DE DECKER LISA
GROENEN SUZANNE

:19:21

VANHALST SARA
BERINGS ANISSA
VAN BORM LAURA
DENOLF NINA
CLYNHENS JOKE

:19:21

BORNAUW CHARLOTTE
VAN HEUGTEN LOT
BRUNO FIONA
CROMPHOUT MARTHA
LOULIDI YMANE

:19:21

VAN GELDER SIEGE
VAN MOORSEL ROBIN
BEKISZ ALEXANDRA
CLAES FLORE
WAMBACQ DORIS

:19:21

BAERT AMBER
THAETS LEONIE
VERMEEREN ANKIE
Van Diemen Thyra
VAN LENT JANA

:19:21

DE BOCK LISA
DOZINEL LYNN

DE DOBBELEER KATO
CELIK PELIN
WILMET PERRINE

:19:21

VANHEE LARA
DIERICKX FRAN

01

01
02
01
01
01

01
02
01
01

01
02
01
02
02

01
01
01
01
01

01
02
02
01
01

01
01
01
02
01

02
01
01
01
01

01
02

ATLA

AVT
OSGA
NED
AVT
HAC

AVLO
AZW

VOLH
ATLA

DEIN
ADD
VAC
VS
LEBB

VAC
KAAG
OSGA
VAC
DACM

OLSE
DALO
HF

DALO
RIEM

ASVO
RIEM
NED
NED
VOLH

RIEM
OEH

OLSE
DACM
CABW

FLAC
LAT

NM

26.55
26.68
27.42
27.65
DNS

27.53
27.82
28.31
28.68

28.14
28.35
29.26
DNS
DNS

27.78
28.16
28.28
28.35
29.73

28.58
28.77
29.30
30.19
31.40

27.99
28.75
28.84
29.19
30.02

28.59
28.80
29.28
30.26
30.91

30.30
31.08



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

cad
9

g w N

cad
10

g w N

cad
11

o U W N

cad
12

g w N

cad
13

o Ul W N

sch

g W N

sch

DSw N -

348
1869
9941

meisjes Time

500
905
1646
1504
831

meisjes Time

64
584
564
126
9978

meisjes Time

1064
592
1284
796
25
184

meisjes Time

199
9
22
897
728
36

meisjes Time

451
419
10

287
429
108

meisjes Time

3451
3387
3290
2989
3326

meisjes Time

3540
2876
2459
2773

LAMOND MANON
SINTY MAYA
SNEPVANGERS BOWIEN

:19:21

LODEWIJCKX BRITTE
VAN HYFTE AMBER
BORGS MARIE
BURION AURELIE

DE BACKER FLORE

:19:21

DE BIE CATHERINE
UYTTERHOEVEN LISA
BAIT MINA

RAFAA FAUVE
SCHELLYNCK JANNE

:19:21

VERDEGEM REINE
VAN SNICK ANAIS
GEENS SARAH
PLOMPEN SHANTY
VAN MALDEREN TINE
SERVAES LAURA

:19:21

ROELS FEBE
COCQUYT LUNA
PEETERS JETSE
JASPERS BENTE
HUVENNE MARIE
FONTYN LISA

:19:21

LAGAST ESTER

DE HERDT ANTJE
PRAET JUSTINE
WILLEMS LOT
DUPONSELLE LORE
DESMEDT DELPHINE

:19:48

FERAUGE LUCIE
THIRY NORA
GAUTIER CELINE
VINCK KIMBERLY
SCHAUWERS MANON

:19:48

TCHAPDA DOMINIQUE
STAELENS EMMA

VAN DE WOESTYNE NELE
HOUBEN ANOUCK

01
02
01

02
02
02
01
01

02
02
02
02
01

01
02
02
02
02
02

02
01
02
02
01
02

02
02
02
02
02
01

00
00
99
99
99

99
99
00
00

FLAC
FLEU
NED

AVT
RIEM
SER
CABW
RIEM

ACBR
VAC
AVT
FLAC
STAX

RIEM
ASVO
CABW
OLSE
DUFF
RCG

KAAG
STAX
DUFF
VAC
ACP
DUFF

KAAG
LYRA
STAX
VAC
AVR
AVR

CABW
WACO
CSDY
VITA
RESC

CAF
HAC
KAAG
DCLA

32.39
33.57
DNS

28.01
29.37
31.37
31.76
32.80

28.69
29.54
29.61
33.82
34.73

27.08
27.20
29.67
29.94
30.99
31.03

29.22
29.69
29.93
32.00
32.31
DIS

28.32
28.66
29.12
30.04
30.49
32.22

25.88
26.06
26.07
26.99
26.99

26.25
26.88
27.03
27.53



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

sch
3

o U W N

sch

g W N

sch

g w N

sch

sch

g w N

sch

o U W N

sch

DSw N

9950
meisjes Time

3201
3026
3250
2440
9964
3338

meisjes Time

2566
2683
2898
9984
3605

meisjes Time

2670
3091
2584
2698
2424

meisjes Time

3101
2849
3187
2721
2272

meisjes Time

2275
2996
3316
3297
2833
3296

meisjes Time

2258
2677
2679
2578
2692
2838

meisjes Time

3524
3598
3482
3224
2471

VAN GORKUM CHARLIE

:19:48

VAN DEN ABEELE LAURE
GROSSARD BRITT
PARDOMS EMILIE

VAN LOOCK HANNE
BISSINGOU

HAMELAT KENZA

:19:48

KEGELS HANNE
THOMAS LOTTE
DE BAETS EVI
DUTERTE JULIETTE
SINTY SALOME

:19:48

VANDERWEGEN LORE
COQUYT JUSTINE
VEREECKE HANNA
WAES KATHRIN
PANIS KEANNE

:19:48

VERMEIRE VICTORIA
JORDENS SILKEN
DECHAMPS FLORENCE
GEUDENS LISA

DE WINTER FREYA

:19:48

D'HOE JELSKE

DE WILDE NEL
MATHY CHLOé
TREVISAN MATHILDE
BEELEN TINE
DEPINOIS ELINE

:19:48

SMEULDERS SARAH
DEMETTER TINE
VANDERMEULEN MILENA
DAELMAN NINA

JOLIE KAREN

BOSSART MANON

:19:48

MEUGANG MEULA SIDOINE
NAJM CLARA

PERISSE ROMANE

REMELS CHLOé
HEMELSOET SYLKE

00

00
00
00
99
99
00

99
00
99
00
99

00
00
00
00
99

00
99
00
00
00

00
00
00
99
00
00

99
99
99
99
00
99

00
00
99
00
99

NED

ACLO
AVT
CABW
DCLA
FRA
CRAC

VAC
OB
RIEM
FRA
FLEU

ROBA
RCG
KAAG
BAV
ATLA

BAV

ACHL
RFCL
MACW
VITA

VITA
ACG
SER
OSGA
VOLH
OSGA

STAX
ASVO
ASVO
LAT

RIEM
MACW

CRAC
CABW
FLEU
OCAN
RIEM

DNS

26.85
27.11
27.26
27.37
27.85
28.36

27.66
27.82
27.96
27.97
28.38

26.96
27.17
27.56
27.62
29.52

27.97
28.82
DNS
DNS
DNS

28.01
28.57
29.02
29.69
29.85
DNS

27.80
28.89
29.26
29.46
29.62
29.84

28.91
29.25
31.15
31.44
DNS



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

sch meisjes Time
10

3226
3203
3583
2605
3483
9934

oUW N

sch meisjes Time
11

3567
3191
2808
9936
2394

Sw N

sch meisjes Time
12

1 2486
2 2731
3 3569
4 3568
5 3581

cad jongens Time
1

1 7

2 1217
3 541
4 459
5 226

cad jongens Time
2

720
1394
1347
886
756
439

o Ul W N

cad jongens Time
3

363

921

598

577

418

429

W N

cad jongens Time
4
1 371
1637
3 275
189
1715
1412

N

cad jongens Time

:19:48

MBOULOU PRODIGE-ANAIS®
BROUWERS ELISE

OUEDRAOGO JOSé - MYLIANE

MEULEMANS KAAT
PIENGEON VIOLAINE
SNELLEN SUZANNE

:19:48

T'KINT JULIETTE
BACHUL EWA
VERMEIREN MAATIKE
BASTIAANSEN FLEUR
ROELS HANNE

:19:48

CANTERS GRETEL

BRUGGHE LIES

SWYSEN CéCILE

PENALVER GARCIA MONICA
FIKRI INeS

:20:08

BELIEN WOLF
DEHOUT FLORAN
VANCOETSEM ARNE
BUFFEL SIMON
VAN AERDE JOREN

:20:08

DE NEEF MILAN
LECRON ARTHUR
LEQUEUX BRYAN
MOREAU BJARNE
GOOSSENS PAUL
VERSTRAETE SVEN

:20:08

NUYTTENS TIMO
GAYSE BRENT
EVRARD BENJAMIN
ROBBERECHT STAN
DEPUTTER ROBBE
MIN ARNE

:20:08

VANDELANNOOTE TIBAUT
CARDARELLT GABRIEL

VAN DER STRICHT MATHIAS
DEMAITER YORAN

DUMONT ELIAS

WANSON ALIX

:20:08

99
00
00
99
00
99

00
99
00
00
00

99
99
99
99
99

01
01
01
01
01

01
01
01
02
01
02

01
02
02
02
01
02

01
01
02
01
01
02

CRAC
CABW
CRAC
ARAC
FLEU
NED

IAAC
CRAC
VOLH
NED

KAAG

AVT
HAC
IAAC
IAAC
IAAC

STAX
CRAC
KAAG
RCG

KAAG

ROBA
SER
ATH
RIEM
KAAG
AVR

AZW
AVR
AVLO
HAMM
ROBA
LYRA

FLAC
CRAC
KAAG
AVR
RCAS
HF

28
30

29

28.
28.
31.
32.
32.

23.
24.
24.
25.
25.

25

25.
25.
25.
.25
.21

26
28

25.
.29
.01
27.
DNS
DNS

26
27

26.
26.
28.
DNF
DNS
DNS

.27
.28
30.
30.
30.
32.

36
50
69
53

.24
29.
31.
31.
DNS

65
04
19

65
99
81
14
32

97
50
56
61
74

.25

39
44
97

86

76

44
84
03



Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

799
9925
9942
486
889
1450

o U1 W N

cad jongens Time
6

406

988

405

122

121
1315

o U W N

cad jongens Time
7

9995
1205

25

290

289

131

o U W N

cad jongens Time
8

21

1218
1689
760

885
1214

g w N

sch jongens Time
1

1 3084
2 9988
3 2702
4 2135
5 9919

sch jongens Time
2

2365
2397
9801
3306
9851

DSw N

sch jongens Time
3

3227
2186
2083
2265
2420
2148

g w N

sch jongens Time

LAGAEYSSE WOUT
RADJIN JAGGI

VAN DEN BROEK
DENOLF LEVI

VAN DAMME SEPPE
DUFRASNE MATTHIEU

:20:08

PILLART LOUIS
CNEUT MICHIEL
PILLART ARTHUR
DERUYTTER HANNES
DERUYTTER ELIAS
SCHMIT TOM

:20:08

CHOKRI NOAH
CHAUDOIR BASILE
DE PRINS MICHAEL
SCHOKKAERT ARNOUT
VAN ISEGHEM LUKAS
VERDUYCKT JONAS

:20:08

PEETERS BOB

KRAEYE TOM

GHARROUDI SOULAYMANE
WILLEKENS QUINTEN
LEMMENS WANDER - 81
PIRRELLO AUBRY

:20:30

ROSITANO THEO
FLAMAND

MUYLDERMANS YOREN
ESPEEL JEAN-PHILIPPE
JAMES

:20:30

DE SMET TIBO

DHONDT RUBEN

PAUEL

NKIERE DANFUNAME RENé
MAGOCRON

:20:30

KASMI AMINE
GOETEYN JENTEN
ROGGE ARNO
CHERLET WOUT
BRAILE LUCA
COCKAERTS KAREL

:20:30

02
01
01
02
02
02

02
02
02
02
02
02

01
01
02
02
02
02

01
02
01
02
02
01

99
99
99
99
99

99
99
99
99
99

00
99
00
99
99
99

RIEM
NED
NED
VS
RIEM
CABW

FLAC
AVR

FLAC
FLAC
FLAC
OCAN

NED
RFCL
RAM
VITA
KKS
AVLO

ACW
USTA
RESC
AVT
AVKA
REFCL

CRAC
FRA
BONH
AVR
NED

RCG
ACG
NED
RESC
FRA

RESC
KAAG
RCG
RCG
ROBA
ACKO

27.33
27.67
28.19
28.82
29.11
34.55

28.93
28.95
29.54
32.08
32.50
33.18

25.64
27.22
28.44
28.91
29.26
29.52

25.45
27.13
27.45
28.44
28.90
DNS

22.97
23.00
23.82
24.13
25.40

23.51
23.57
24.05
24.11
DNS

23.39
23.97
24.53
24.61
24.73
DNS



Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

2966
3199
2791
9990
9802
3032

g w N

sch jongens Time
5

2056
2364
2308
2226
2704
3176

Sw N

sch jongens Time
6

2302
2494
2995
2350
9921
2433

g w N

sch jongens Time
-

3053
9955
2363
3328
2941
3353

o U W N

sch jongens Time
8

1 2425
2 2039
3 2422
2964
2992

sch jongens Time
9

726
2557
2700
9920
3204

DSw N

Jjsv vrouwen Time
1

1 2147
2 9989
3 578

4 9959
5 9991

jsv vrouwen Time
2

PATTACINI LAORO
SONDAG GIL

VAN DAMME ROBIN
JOSIAS

KOMEN

BEUSCART MARTIN

:20:30

DE WAELE ERMé

VERA ROBBIE

DE BONDT KJELL
SCHEPERS ARNE

BALLIU MONAIM
D'HONDT NICK

:20:30

BOUWENS DYLAN
COPPIETERS EVERT
STEVENS ANTOINE
DESCHEPPER YORAN
MARTYN
VANDRIESSCHE JONAS

:20:30

GOBIN GUILLAUME
DE VRIES

BLOT HARALD
TILMAN MAXIME
HOSTENS GREGOIRE
SALVERIUS MEHDI

:20:30

LOOTENS MAARTEN
PRAET STIJN

VAN DESSEL MAARTEN
THONET BENJAMIN
KEMPENEERS JEFF

:20:30

AMPOF KINGSLEY*
WILLEKENS TOBIAZ
SNACKAERT MICHIEL
THIJS

DINGELSTADT LUCAS

:20:47

JEANNE CHARLOTTE
JONES LAURENCE

VAN DER VEKEN CINDY
charlot oriane
BARBE APOLLINE

:20:47

99
00
99
00
99
99

99
00
99
99
00
99

00
99
00
00
00
00

99
99
99
99
00
00

00
00
99
00
00

01
99
00
00
00

95
96
97
98
97

SER
CSDY
KAAG
FRA
NED
USTA

DEIN
RCG
LAT
AVT
HAMM
CABW

OLSE
EA
CSDY
MACW
NED
ASVO

SER
NED
RCG
SER
USTA
RESC

VITA
RIEM
ROBA
SER

CSDY

RCG
AVT
VAC
NED
SER

CABW
LUX
RESC
fra
FRA

24.45
24.53
24.95
25.25
25.37
DNS

23.93
24.58
25.54
25.57
DNS
DNS

24.54
24.73
25.40
25.59
25.86
DNS

24.46
24.79
25.54
25.64
25.77
26.34

25.88
26.40
27.36
DNS
DNS

24.79
24.99
26.55
27.12
DNS

25.03
25.25
25.47
26.11
26.27



g w N

200m jsv
Heat:3

o U W N

200m Jjsv
Heat:4

o U W N

200m jsv
Heat:5

g w N

200m jsv
Heat:6

o Ul W N

200m Jsv
Heat:7

g w N

154
636
9965
2117
2098

vrouwen Time

242

1414
1922
1496
1417
1250

vrouwen Time

502
839
1343
1259
1299
1266

vrouwen Time

551
651
42
898
3059
1478

vrouwen Time

322
196
1253
1986
1520
9805

vrouwen Time

1330
1651
9804
1561
1149

PIERONI MESSALINA
DUFOUR CHLOé&
WALLET CAMILLE
DUQUESNE JEANNE
CHAUVIN CAMILLE®

:20:47

CORNELIS JACINTHA
BOGAERT ANNELIES
MAHEUX NATHALIE
NICAISE LAURE
SEGERS LIENE
CRABBE CAROLIEN

:20:47

DEBELS MAEVA

VAN HECKE SARAH
MAUEL ANNA LENA¥*
VANDERMEULEN YELENA
DE MULDER PAULIEN
DE VOS SOETKIN

:20:47

ALBERT STéPHANIE
DENDIEVEL MARIE
DEPLOREZ MAAIKE
VAN VOSSEL KIM
VAN DAMME PETRA
RYCKEBOER EVA

:20:47

VAN DEN BROECK PAULIEN

BOULANGER FEBE

DE LANGE LAURA
FILEE EMELINE
VERSTICHEL NATHALIE

DIELEMAN-PIETERS PATRICIA

:20:47

WOESTENBORGHS MARTHE
SEGERS ELKE
RASENBERG INGRID
VAN LIERDE SHARI
EYCKMANS LOTTE

98
98
98
94
96

98
95
95
92
93
92

98
95
96
96
95
96

98
98
98
95
78
86

98
97
94
93
96
70

96
95
94
96
94

LOOI
MOHA
FRA

MOHA
USTA

RIEM
KAAG
ACLO
KAAG
ARAC
ALVA

EAH
RIEM
DAC
ASVO
KAAG
ASVO

CRAC
OSGA
ZA
ZA
KAAG
KAAG

LAT
DCLA
ASVO
UAC
ASVO
NED

RAM
ACG
NED
ACG
DCLA

25.88
26.68
26.94
27.11
27.28

26.52
26.95
27.11
27.54
28.19
28.51

26.81
27.33
27.47
28.15
28.22
28.76

28.24
28.41
28.67
29.00
29.11
DNS

28.61
29.21
29.61
30.50
30.71
31.30

27.31
29.72
29.94
30.23
31.65



